

مقام معظم رهبری
مجموعه‌ای که برای ایجاد اشتغال در کشور کار می‌کند،
باید مثل اتاق جنگ دوران دفاع مقدس که شب و روز نمی‌شناخت، کار کند.



معافیت بیمه‌ای کارگاه‌های دارای ۵ کارگر

به موجب این مصوبه، کارگاه‌های مشمول قانون «معافیت از پرداخت سهم بیمه کارفرمایانی که حداکثر پنج نفر کارگر دارند مصوب ۱۳۶۱ با اصلاحات و الحاقات بعدی آن» که پنج سال و کمتر از آن مشمول معافیت مذکور بوده‌اند کماکان مشمول معافیت بیست درصدی (۲۰٪) مندرج در قانون مذکور خواهند بود.

هفته نامه

۱۲ صفحه
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

پیشرو در ترویج و ارتقاء
فرهنگ، کار آفرینی و خودباوری

دوشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۰ - ۴ شعبان ۱۴۴۳ - ۷ مارس ۲۰۲۲ - سال بیست و دوم - شماره ۱۲۵۳

جزئیات جذب دانشجوی ارشد و دکتری در پژوهشگاه

معاون پژوهشی وزارت علوم از جذب دانشجوی ارشد و دکتری در پژوهشگاهها در سال ۱۴۰۱ خبر داد. پیمان صالحی، در خصوص جذب دانشجویان ارشد و دکتری در پژوهشگاهها با بیان اینکه در گذشته در همین ارتباط اتفاق خوبی افتاده است، گفت: اینکه دانشجویان دکتری پژوهش محور به پژوهشگاهها داده شد، ثمرات خوبی به همراه خواهد داشت.



در بازدید معاون اشتغال وزارت کار از مرکز توسعه و ساماندهی مشاغل خانگی استان البرز عنوان شد راه اندازی مراکز توسعه و ساماندهی مشاغل خانگی در ۳۱ استان کشور



معاون اشتغال و کار آفرینی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در بازدید از مرکز توسعه و ساماندهی مشاغل خانگی استان البرز که با حضور و همراهی، دکتر محمد صادق بیجنی معاون آموزش و کار آفرینی جهاد دانشگاهی، مهندس مهناز امامدادی رئیس دبیرخانه توسعه مشاغل خانگی کشور صورت گرفت، اعلام کرد: الگوی مرکز توسعه و ساماندهی مشاغل خانگی استان البرز در دیگر استان های کشور نیز توسعه می یابد.

برنامه جذب ۲۵ هزار نیروی سرایدار در آموزش و پرورش

۳

برنامه های اشتغال کار آفرینی کمیته امداد

۳

خبر خوش برای استخدام معلمان حق التدریس

۶

لغو دستور توقف برگزاری آزمون قضاوت

۳

با حضور عبدالملکی: اشتغال ۱۰ هزار نفر در حوزه پرستاری کلید خورد

۱

توسعه مراکز هدایت شغلی در دانشگاهها

۲

اخبار جدید بازار کار برای خرید خدمت و مهارت سربازان

۱۰

برگزاری نمایشگاه زنان و تولید ملی توسط شهرداری تهران

۱۲

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی انجام شد تفاهم نامه سه جانبه برای آموزش و اشتغال ده هزار نفر در کشور



روسای سازمان های نظام پرستاری، فنی و حرفه‌ای و بهزیستی کشور تفاهم نامه‌ای امضاء کردند که بر اساس آن ده هزار نفر در حوزه توانبخشی و مراقبتی می‌توانند به اشتغال برسند. به گزارش خبرنگار بازار کار، در مراسم امضای تفاهم نامه سه جانبه برای آموزش و اشتغال ده هزار نفر در کشور که با حضور دکتر حجت اله عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، دکتر محمد میرزایی رئیس سازمان نظام پرستاری، دکتر غلامرضا حسینی نیا رئیس سازمان فنی و حرفه‌ای کشور و دکتر محمد قادری رئیس سازمان بهزیستی کشور حضور داشتند. در قالب این تفاهم نامه قرار است در راستای زیست‌بوم اشتغال کشور همه کوشش‌ها در کنار هم قرار گیرند و با توجه به جایگاهی که بخش خصوصی و غیردولتی مانند سازمان نظام پرستاری دارد، بحث اقتصاد سلامت به عنوان یکی از خوشه‌های هفت گانه اشتغال دنبال شود. دکتر عبدالملکی امضای این تفاهم نامه را گامی در راستای توسعه زیست بوم اشتغال در کشور عنوان کرد و گفت: در راستای توسعه مهارت و اشتغال تفاهم نامه بیشتری با دستگاه‌های مختلف، امضاء و اجرایی می‌شود.

حسینی نیا رئیس سازمان فنی و حرفه‌ای کشور نیز با اشاره به تفاهم نامه مشترک با نظام پرستاری و بهزیستی گفت: این امر مربوط به اقتصاد سلامت و مراقبتی و زمینه تربیت نیروی ماهر سلامت محور است.

به گفته وی، خدماتی مانند مراقبت از سالمندان، مراقبت از کودک و همراه بیمار به ویژه در سطح جوامع توسعه یافته و روستایی از اهداف این تفاهم نامه است که با ترتیب ۱۰ هزار پرستار می‌تواند ۱۰ هزار شغل ایجاد کرد و به سمت جامعه سلامت محور حرکت کنیم.

یک مسئول خبر داد: برگزاری آزمون استخدامی قوه قضائیه ۲۰ اسفندماه

معاون منابع انسانی قوه قضائیه، گفت: آزمون جذب ۱۰ هزار نفر در دستگاه قضا، بیستم اسفند ماه امسال برگزار می‌شود. الفت، در دیدار رئیس کل دادگستری لرستان، اظهار کرد: آزمون استخدام قوه قضائیه برای جذب ۱۰ هزار نفر کادر اداری، بیستم اسفندماه برگزار خواهد شد. وی عنوان کرد: ۱۰۰ هزار نفر برای شرکت در این آزمون نام‌نویسی کرده‌اند که این آزمون بیستم اسفند ماه در سراسر کشور برگزار و سهم لرستان ۲۰۰ است. معاون منابع انسانی قوه قضائیه از برگزاری آزمون عمومی، آزمون ویژه طلاب و جذب تخصصی نخبگان برای استخدام کادر قضایی در سال آینده خبر داد و افزود: در مجموع سه هزار قضایی جذب خواهد شد.

در ادامه، محمد رزم، رئیس کل دادگستری لرستان، گفت: هم اکنون ۴۲ درصد پست‌های قضایی و ۵۵ درصد پست‌های اداری دادگستری‌های لرستان به علت کمبود نیروی انسانی خالی است. گفتنی است آزمون استخدامی کادر اداری قوه قضائیه توسط مرکز آزمون جهاد دانشگاهی برگزار می‌شود و از طریق این آزمون ۹ هزار و ۶۰۰ نفر از افراد واجد شرایط را در ادارات دادگستری کل استان‌ها به صورت پیمانی استخدام خواهد کرد.

فراخوان جذب: رادیولوژیست

پلی کلینیک فوق تخصصی بیماری های پستان
پژوهشکده سرطان معتمد جهاد دانشگاهی
باربع قرن تجربه در شان در ارائه خدمات درمانی
از «متخصصان رادیولوژی» دعوت به همکاری می نماید.

علاقتمندان می توانند رزومه خود را به نشانی info.mci@acecr.ac.ir ایمیل نموده و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۲۰۳۹۱۵ تماس حاصل نمایند.

www.mci.ac.ir

فراخوان جذب: پزشک عمومی و فراغ التحصیلان با تجربه مدیریت خدمات درمانی

پلی کلینیک فوق تخصصی بیماری های پستان
پژوهشکده سرطان معتمد جهاد دانشگاهی
باربع قرن تجربه در شان در ارائه خدمات درمانی
از «پزشکان عمومی» و «فراغ التحصیلان با تجربه مدیریت خدمات درمانی»، دعوت به همکاری می نماید.

علاقتمندان می توانند رزومه خود را به نشانی info.mci@acecr.ac.ir ایمیل نموده و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۲۰۳۹۱۵ تماس حاصل نمایند.

www.mci.ac.ir

از ۲۸ هزار عضو هیات علمی فعال در دانشگاه ها؛ فقط پنج هزار نفر با صنعت ارتباط و همکاری دارند

مراسم تجلیل از دانشمندان برتر در همکاری با دانشگاه و صنعت با حضور دکتر پیمان صالحی در محل وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد. معاون پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با انتقاد از سهم اندک دانشگاهها در بعد همکاری با بخش صنعت گفت: ۳ هزار میلیارد حجم قرار داد دانشگاهها با صنعت است که رقم بسیار کمی است و باید تقویت شود. همچنین مدیرکل دفتر ارتباط با جامعه و صنعت وزارت علوم نیز در این مراسم گفت: ۲۸ هزار عضو هیات علمی وابسته به وزارت علوم داریم که ۵ هزار نفر آنها در ارتباط با جامعه و صنعت هستند. دکتر محمد سیف در آیین تقدیر از دانشمندان برتر در همکاری با جامعه و صنعت، افزود: قرار بود این مراسم در پایان هفته پژوهش و فناوری برگزار شود، ولی برگزاری آن با تاخیر انجام شد. وی با اشاره به مطرح شدن حوزه نوآوری و فناوری در کشور در سالهای اخیر، اظهار کرد: در این راستا مواردی چون مأموریت‌گرا شدن دانشگاهها برای پاسخگویی به نیاز جامعه و صنعت و اجرا شدن پایان‌نامه‌های تقاضا محور از جمله موضوعاتی است که لازم است از سوی اساتید پیگیری شوند. سیف با اشاره به انتخاب اعضای هیات علمی برتر در ارتباط با جامعه و صنعت، خاطر نشان کرد: بر این اساس دانشگاهها ۱۳۴ نفر از اعضای هیات علمی خود را که بر اساس شاخص‌هایی ارزیابی شده بودند، معرفی و تقدیر کردند و از سوی وزارت علوم نیز لوح‌های تقدیری ارسال شد. مدیر کل دفتر ارتباط با جامعه و صنعت وزارت علوم، خاطر نشان کرد: در این مراسم ما از این تعداد ۹ نفر را انتخاب کردیم که این افراد از اعضای هیات علمی دانشگاهها در حوزه‌های مختلف هستند که می‌توانند الگوهای مناسبی برای ارتباط با جامعه و صنعت باشند.

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار حداکثر افزایش دستمزد کارگران به اندازه تورم خواهد بود

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار با تأکید بر اینکه هدف ما حفاظت از کارگاه و کارگر است، گفت: حداکثر افزایشی که برای دستمزد کارگران در سال آینده باید رخ دهد، به اندازه تورم خواهد بود. به گزارش بازار کار، اصغر آهنی‌ها، در مورد تعیین حداقل دستمزد کارگران در سال آینده اظهار داشت: تاکنون حدود ۱۰ جلسه تخصصی کمیته مزد و چندین جلسه شورای عالی کار تشکیل شده، اما هنوز حداقل دستمزد کارگران برای سال آینده مشخص نشده و به احتمال زیاد در جلسه شورای عالی کار طی دو هفته آینده تعیین تکلیف می‌شود. به نقل از خبرنگاری فارس وی افزود: در بحث دستمزد چند موضوع محوری بررسی می‌شود: اول واقعیت این است، به خاطر تورم‌های پیاپی که در سالهای گذشته رخ داده و پایه آن در دولت‌های قبلی بوده، قدرت خرید کارگران کاهش پیدا کرده است و بنابراین مدیریت کردن تورم و قدرت خرید اقتصاد نیاز به زمان دارد که باید بحث‌های اقتصاد کلان حل شود. نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار این را هم گفت: در سالهای گذشته نمایندگان کارگران و کارفرمایان در شورای عالی کار زحمات زیادی برای رشد دستمزد کارگر کشیدند، اما عمده این افزایش تورم و کاهش قدرت خرید از بین رفت. دولت کنونی قصد دارد، با همکاری مجلس و سایر قوای کشور ریشه تورم را خشک کند تا سفره مردم و از جمله کارگران کوچک‌تر نشود.

جبران با حق التدریسی ها؟

کمبود ۱۶۰ هزار معلم در مدارس کشور

با توجه به اینکه در نیروی انسانی کمبود داریم، در حال حاضر حدود دو میلیون و ۸۰۰ هزار ساعت باید حق التدریس داشته باشیم.

به گزارش بازار کار، عباس نجار رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش در گزارشی با اشاره به لزوم ارائه آمار دقیق در وزارت آموزش و پرورش، اظهار کرد: معمولاً با چالش ارائه آمارهای غیردقیق مواجه بودیم که هدف گذاری کردیم تا این موضوع حل شود؛ در حال حاضر وضعیت آمار شفاف سازی شده چنانچه که مبنای انجام هر کاری آمارهای درست و دقیق است.

رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش با اشاره به وضعیت نیروی انسانی موجود، گفت: هر سال مرکز نیروی انسانی با استانها تفاهم نامه هایی دارد تا ساماندهی نیروی انسانی به درستی صورت گیرد.

نجار اضافه کرد: با توجه به اینکه در نیروی انسانی حدود ۱۶۰ هزار نیرو کمبود داریم، در برآوردهای اولیه نیاز سنجی شد که حدود سه میلیون و هفتاد هزار ساعت باید حق التدریس داشته باشیم. وی ادامه داد: خوشبختانه پس از انعقاد تفاهم نامه با استانها و بررسی ابعاد مختلف و تلاش در جهت ساماندهی درست بر مبنای شیوه نامه ساماندهی، این ساعات حق التدریس به دو میلیون و ۸۰۰ هزار ساعت کاهش پیدا کرد.

معلمان حق التدریس عیدی شان را گرفتند

رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری با اشاره به قانون تعیین تکلیف مشمولین افزود: در سال گذشته ۵۵ هزار نفر طی دو مرحله استخدام داشتیم و با تلاش همکاران و هماهنگی هایی که با سازمانهای ذیربط داشتیم، مجوز استخدام ۲۶ هزار نفر را دریافت کردیم. وی گفت: برای تعیین تکلیف نیروهای حق التدریس مشمول قانون که ابلاغ، گزینش و دوره مهارت آموزی در دانشگاه فرهنگیان را دارند، با هماهنگی های انجام شده مجوز استخدام برای آنها صادر خواهد شد و از اول اسفندماه حکم استخدام شان اجرایی می شود؛ خوشبختانه این افراد تا پایان بهمن ماه حق التدریس و عیدی خود را دریافت کرده اند.

نجار خاطرنشان کرد: ۵ هزار معلم قرآنی و نزدیک به ۶۰ هزار مشمول طرح مهر آفرین، در سال ۱۴۰۱ تعدیل وضعیت و استخدام پیمانی خواهند شد.

رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش با اشاره به روند جمعیت دانش آموزان، اظهار کرد: بررسی وضعیت ده ساله نشان می دهد که در برخی از استانها با رشد جمعیت دانش آموزی روبرو هستیم که به توجه ویژه نیاز دارند. وی در ادامه اضافه کرد: رشد جمعیت تا سال ۱۴۰۵ صعودی است و پس از آن کاهش خواهد بود اما این روند برای همه استانها یکسان نیست و متناسب با این جمعیت پیش بینی کلاس های درس مورد نیاز انجام شده است.

نجار با تأکید به شفاف سازی آمار، بیان کرد: در راستای این هدف کتابچه اطلاعات تحلیلی به استانها ارسال خواهد شد که با بررسی تحلیل های موجود در آن می توان برنامه ریزی برای جمعیت دانش آموزی و کلاس های درس را داشته باشیم.

برقراری خبر داد:

۳۰ هزار معلم قرآنی فاقد پوشش بیمه اجتماعی در سراسر کشور بیمه می شوند

در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای شش ماهه وزارت مردم، صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر و اتحادیه کشوری مؤسسات و تشکلهای قرآن و عترت (ع) تفاهم نامه همکاری امضاء کردند.

به گزارش بازار کار، این تفاهم نامه در راستای تحقق اجرای اصل بیست و نهم

قانون اساسی جمهوری اسلامی و اهداف و برنامه های دولت در خصوص تعمیم و گسترش پوشش نظام تأمین اجتماعی و افزایش ضریب پوشش بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر، با عنایت به تأکید بر توسعه بیمه اجتماعی در برنامه های توسعه کشور و به منظور برخورداری معلمین قرآنی فاقد پوشش بیمه اجتماعی از مزایا و تعهدات بلندمدت بیمه های اجتماعی در زمینه مستمری پیری (سالمندی)، از کارافتادگی کلی و بازماندگان متوفی منعقد شد. تفاهم نامه همکاری بین صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر و اتحادیه کشوری مؤسسات و تشکلهای قرآن و عترت (ع) با امضای «بیت اله برقراری» مدیرعامل صندوق و «محمد انجم شعاع» مدیرعامل اتحادیه اجرایی شد. برقراری، هدف از اجرای این تفاهم نامه را توسعه و پوشش حداکثری بیمه اجتماعی در جامعه هدف دانست و گفت با اجرای این طرح حداقل ۳۰ هزار نفر از معلمین عزیز، پرتلاش و زحمت کش قرآنی مورد تأیید اتحادیه که مشمول سایر نظامها و صندوق های بیمه اجتماعی نبوده و شرایط احراز عضویت نزد صندوق را داشته باشند می توانند از مزایای بازنشستگی (دوران پیری و سالمندی)، از کارافتادگی کلی و بازماندگان بهره مند شوند.

وی این تفاهم را پر خیر و برکت دانست و ابراز امیدواری کرد با امضای این تفاهم بتوانیم به معلمین قرآنی عزیز خدمات اجتماعی ارائه و دغدغه های ایشان را کاهش دهیم. محمد انجم شعاع، مدیرعامل اتحادیه در حاشیه این مراسم گفت: امیدواریم با انعقاد این تفاهم نامه عقب ماندگی ۳۰ ساله در پوشش بیمه های اجتماعی معلمین قرآنی را جبران کنیم. در پایان این مراسم که با حضور «سردار طرابی» رئیس هیأت مدیره اتحادیه کشوری مؤسسات و تشکلهای قرآن و عترت (ع) و در محل برگزاری نمایشگاه دستاوردهای ۶ ماهه وزارت مردم در دولت سیزدهم همراه بود متن تفاهم نامه به امضای طرفین رسید.

وزیر علوم در پیامی به کنگره همکاری های دولت، دانشگاه و صنعت:

توسعه مراکز هدایت شغلی و کارآموزی به توسعه ارتباط دانشگاهها



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در پیامی به بیست و چهارمین کنگره سراسری همکاری های دولت، دانشگاه و صنعت برای توسعه ملی بر ایجاد مراکز هدایت شغلی و کارآموزی در مراکز آموزش عالی، مأموریت گرایانه دانشگاهها، ایجاد فرصت های مطالعاتی برای اعضای هیئت علمی در صنایع و تقاضا محور کردن پایان نامه ها و رساله های دانشجویی برای همکاری مؤثر دانشگاهها و صنعت تأکید کرد. به گزارش بازار کار، متن پیام دکتر محمدعلی زلفی گل به «بیست و چهارمین کنگره سراسری همکاری های دولت، دانشگاه و صنعت برای توسعه ملی» به شرح ذیل است: «برقراری ارتباط منسجم و سازمان یافته بین صنایع، جامعه و دانشگاهها همواره مورد تأکید رهبر حکیم و فرزانه

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در پیامی به بیست و چهارمین کنگره سراسری همکاری های دولت، دانشگاه و صنعت برای توسعه ملی بر ایجاد مراکز هدایت شغلی و کارآموزی در مراکز آموزش عالی، مأموریت گرایانه دانشگاهها، ایجاد فرصت های مطالعاتی برای اعضای هیئت علمی در صنایع و تقاضا محور کردن پایان نامه ها و رساله های دانشجویی برای همکاری مؤثر دانشگاهها و صنعت تأکید کرد. به گزارش بازار کار، متن پیام دکتر محمدعلی زلفی گل به «بیست و چهارمین کنگره سراسری همکاری های دولت، دانشگاه و صنعت برای توسعه ملی» به شرح ذیل است: «برقراری ارتباط منسجم و سازمان یافته بین صنایع، جامعه و دانشگاهها همواره مورد تأکید رهبر حکیم و فرزانه

مجلس تصویب کرد:

معافیت بیمه ای کارگاه های دارای ۵ کارگر



مورد بیمه شدگان قرار گرفته در دهک های پنجم تا هفتم درآمدی، به ازای هر دهک سه درصد (۳٪) از معافیت بیمه ای موجود کسر و دهک های هشت و بالاتر مشمول معافیت های بیمه ای نخواهند بود. همچنین در ادامه بررسی بخش درآمدی لایحه

نمایندگان مجلس در نشست علنی و در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، با جزء یک بند (و) تبصره ۱۷ ماده واحده لایحه بودجه ۱۴۰۱ با ۱۶۹ رأی موافق، ۲۹ رأی مخالف و ۳ رأی ممتنع از مجموع ۲۲۰ نماینده حاضر در صحن علنی موافقت کردند.

به موجب این مصوبه؛ کارگاه های مشمول قانون «معافیت از پرداخت سهم بیمه کارفرمایانی که حداکثر پنج نفر کارگر دارند مصوب ۱۳۶۱ با اصلاحات و الحاقات بعدی آن» که پنج سال و کمتر از آن مشمول معافیت مذکور بوده اند کماکان مشمول معافیت بیست درصدی (۲۰٪) مندرج در قانون مذکور خواهند بود و برای سنوات بیش از پنج سال، سه درصد (۳٪) از معافیت بیمه ای فوق در سال ۱۴۰۱ کسر می شود.

نمایندگان همچنین با بخش درآمدی جزء ۲ بند (و) تبصره ۱۷ لایحه مذکور نیز موافقت کردند که براساس آن؛ در

سرپرست معاونت توسعه کار آفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد

تأسیس سه بانک جدید اطلاعاتی برای حمایت از کار آفرینی در وزارت مردم

خود به خود تحرکی در فضای اشتغال کشور ایجاد خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه کسی که ایده داشته باشد مرحله اول کار آفرینی را طی کرده است، گفت: اهمیت کار آفرینی بسیار بالاست ما باید بانک متخصصان اشتغال کشور را تشکیل دهیم در این زمینه پیگیری های لازم را انجام می دهیم.

سرپرست معاونت توسعه کار آفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اضافه کرد: ۶ هزار نفر در فضای حاکمیتی و دولتی کشور در زمینه اشتغال فعالیت می کنند و نهادهای انقلابی را شناسایی کردیم که در بانک اشتغالی قرار دارند.

سرپرست معاونت توسعه کار آفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: برنامه ریزی دقیقی در این زمینه با موسسه کار و تأمین اجتماعی صورت گرفته است که

کشور خیر داد. به گزارش بازار کار، «محمد کریمی بیرانوند» در اولین جشنواره ایده های اشتغال زا و کار آفرینی با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار داشت: این سه بانک را پشتوانه هیات وزیران در حمایت از کار آفرینان قرار می دهیم.

وی افزود: ۲ بانک ایده پردازی و متخصصان اشتغال تشکیل شده است و بانک سرمایه گذاری نیز در دست اجراست، این بانکها یکی از برنامه های اصلی در راستای اشتغال زایی و کار آفرینی در کشور است که در سال ۱۴۰۱ عملیاتی می شود.

سرپرست معاونت توسعه کار آفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: برنامه ریزی دقیقی در این زمینه با موسسه کار و تأمین اجتماعی صورت گرفته است که

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای:

ایجاد یک میلیون و ۸۵۰ هزار شغل، هدف از توسعه مهارت هاست

مانده بود، گفت: در این دولت جایگاه مهارت افزایی را به مسولان و مردم معرفی کردیم؛ ضمن اینکه وزیر کار اهتمام ویژه ای به آموزش فنی و حرفه ای دارد. وی ابراز کرد: در شورای عالی اشتغال با کمک سایر شرکا بحث آموزش را در سطح بالاتری و در وزارت کار پیگیری کردیم.

حسینی نیا با اشاره به استفاده از امکانات آموزش در محیط کار، گفت: موضوع راه اندازی آموزشگاه های جوار کارگاهی را در دستور کار قرار دادیم که در گذشته تنها ۶۰۰ مرکز بود اما در این دولت به یک هزار و ۱۹۸ مورد رساندیم که رشد صد درصدی را داشته است و این امر استمرار دارد.



مجوزها توسط بانوان اخذ شده است. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای با بیان اینکه آموزش فنی و حرفه ای در زیست بوم اشتغال مغفول

پس از دو سال سخت کرونایی

تعدیل به جای استخدام نیروهای بهداشت!

خود هستند، البته در دانشگاه علوم پزشکی ایران این امر کمی متوسل تر است، نیروهای غیر رسمی که در دو سال گذشته شیوع کرونا بار سلامت را بر دوش کشیدند و شمار «پیشگیری بهتر از درمان است» را در عمل معنا کردند اکنون از کار بیکار شده اند.

پس از دو سال سخت کرونایی برای کادر بهداشت و درمان، خبرها حکایت از آن دارد که تعدادی از دانشگاه های علوم پزشکی به جای آنکه کارکنان غیررسمی را تعدیل وضعیت کنند، در حال تعدیل آن ها هستند.

به گزارش بازار کار از صدا و سیما؛ برخی دانشگاه های علوم پزشکی کشور به آرامی در حال تعدیل نیروهای بهداشتی

دکتر عبدالملکی:

ایده پردازی حلقه مغفول چرخه اشتغال کشور است



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بانک اطلاعاتی از صاحبان سرمایه در وزارت مردم در حال تشکیل است و می توانیم ایده پردازان برتر را به آنان معرفی کنیم. به گزارش بازار کار، دکتر «حجت الله عبدالملکی» در اختتامیه اولین جشنواره ایده های برتر اشتغال زا و کار آفرینی با اشاره به ظرفیت های کشور برای تحول و شکوفایی اقتصادی اظهار داشت:

منابع طبیعی و استعداد های انسانی فراوانی در کشور برای حرکت در مسیر اقتصاد مقاومتی وجود دارد.

وی حلقه مغفول مانده کار آفرینی را ایده پردازی عنوان کرد و گفت: احساس نیاز و شناسایی راه رف آن با بهره مندی از فناوری و دانش های نوین اولویت حوزه اشتغال کشور است.

عبدالملکی بیان کرد: جشنواره ایده های برتر اشتغال زایی در راستای توسعه مراکز هدایت شغلی و ساماندهی دوره های کارآموزی می تواند در بهبود رابطه صنعت، جامعه و دانشگاه بسیار مؤثر واقع شوند.

وی با بیان اینکه بیش از ۶۰ میلیون نفر در امور معیشتی و رفاهی با این وزارتخانه در ارتباطند، افزود: بر اساس سیاست های اقتصاد مقاومتی، تأکید ویژه ای بر نقش آفرینی مردم در کار آفرینی و اشتغال وجود دارد. عبدالملکی با بیان اینکه از زمان شروع به کار دولت سیزدهم، چهار کلان پروژه در وزارت مردم آغاز شده است، بیان داشت: زیست بوم ملی اشتغال جمهوری اسلامی ایران برای تعیین شرح وظایف و تقسیم کار میان دولت و مردم در دست انجام است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ابراز امیدواری کرد: در سومین سال گام دوم انقلاب اسلامی و با روی کار آمدن دولت مردمی، تسریع در حرکت ماندگار به سمت تشکیل تمدن نوین اسلامی رقم خورده است.

بامصوبه مجلس:

نیروهای جامانده «طرح مهر آفرین» استخدام می شوند



نمایندگان مجلس شورای اسلامی، دولت را مکلف کردند نسبت به تبدیل وضعیت نیروهای جلمندستخلمی سل های سازمان امور مالیاتی به حساب خزانه داری مهر آفرین اقدام کنند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور باند الحاقی (۲) تبصره (۲۰) ماده

واحد این لایحه موافقت کردند.

بر اساس این بند الحاقی تبصره ۲۰ ماده واحده لایحه بودجه ۱۴۰۱ کل کشور، سازمان اداری و استخدامی کشور و وزارت آموزش و پرورش مکلفند نسبت به تبدیل وضعیت، تخصیص شناسه و استخدام رسمی کلیه مشمولان و نیروهای جا مانده و باقی مانده استخدامی سال های ۱۳۸۸ تا ۱۳۹۲ طرح مهر آفرین با اولویت معلمان قرآنی که هم اکنون با وزارت آموزش و پرورش به صورت قراردادی و یا پیمانی همکاری می نمایند و همچنین دانش آموزان آسیب دیده با درجه سوختگی شدید ناشی از آتش سوزی در مدارس کشور اقدام نماید. پارامانی ناشی از اجرای این بند از محل ردیف ۱۲۷۵۰۳ وزارت آموزش و پرورش در سقف ۵۰۰ میلیارد ریال تأمین می گردد.

در نشست ویناری وزارت کار اعلام شد

نیروی کار به رومانی اعزام می شود



تفاهم نامه همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با وزارت کار رومانی با هدف تبادل نیروی کار، آموزش مهارت های فنی و حرفه ای و تبادل دانش در حوزه تأمین اجتماعی، نظام بازنشستگی، بهزیستی و حمایت های اجتماعی در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای وزارت کار منعقد شد.

به گزارش بازار کار، این نشست ویناری با حضور «رضا محمدیان» رئیس گروه همکاری های دوجانبه اداره کل بین الملل وزارت تعاون و «نگین راز» رازین اقتصادی سفارت ایران در رومانی در محل نمایشگاه دستاوردهای ۶ ماهه وزارت مردم برگزار شد.

در این نشست ظرفیت های همکاری مجموعه های تابعه وزارتخانه با همتایان رومانیایی به خصوص همکاری در حوزه های اقتصادی و سرمایه گذاری های مشترک مورد بررسی قرار گرفت.

موضوع اعزام نیروی کار ساده و نیمه ماهر ایرانی به رومانی با توجه به برنامه دولت آن کشور برای جذب ۱۰۰ هزار نیروی کار از غیر اتحادیه اروپا برای سال ۲۰۲۲ و آرایه راهکارها برای اجرایی کردن آن از دیگر موضوعاتی بود که مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

با نظر مثبت دو طرف، تدوین و امضای تفاهم نامه همکاری در حوزه های آموزش های فنی و حرفه ای، تأمین اجتماعی و بیمه ها و نظام بازنشستگی، بهزیستی و حمایت های اجتماعی بین وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزارت کار رومانی نیز در دستور کار است.

وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

برنامه جذب ۲۵ هزار نیروی سرایدار در آموزش و پرورش



به گفته وزیر آموزش و پرورش ۲۵ هزار نیروی سرایدار در کشور جذب می شود.

به گزارش بازارکار، وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه طرح جذب ۲۵ هزار نیروی سرایدار ارایه شده است گفت: این افراد پس از اخذ مجوزهای قانونی سال آینده جذب خواهند شد.

یوسف نوری در بازدید از روند ساخت چند واحد آموزشی در آبادان اظهار داشت: با توجه به کمبود نیروی سرایدار در مدارس کشور درخواست جذب ۲۵ هزار نیروی سرایدار در لایحه بودجه پیش‌بینی شده است که پس از اخذ مجوزهای قانونی از سوی مجلس شورای اسلامی این نیروها جذب خواهند شد. وی افزود: تبدیل وضعیت نیروهای سرایدار به دلیل کمبود نیرو در آموزش و پرورش نیازمند نیروهای جایگزین است که امیدواریم مجلس شورای اسلامی با این طرح موافقت کند.

مشاور رئیس سازمان سنجش خبر داد:

ثبت نام یک میلیون و ۴۸۸ هزار و ۹۵۹ نفر در کنکور ۱۴۰۱

مدیرکل روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور از ثبت نام یک میلیون و ۴۸۸ هزار و ۹۵۹ نفر در کنکور ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: این آمار نسبت به سال ۱۴۰۰ بیش از ۱۲۰ هزار نفر افزایش یافته است.

علیرضا کریمی مشاور رئیس و مدیرکل روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور در گفتگو با خبرنگار مهر افزود: فرصت ثبت نام در کنکور سراسری سال ۱۴۰۱ در دو بازه زمانی ۱۰ تا ۲۰ بهمن و اول تا ششم اسفند ۱۴۰۰ انجام شد.

وی گفت: در مجموع تعداد یک میلیون و ۴۸۸ هزار و ۹۵۹ نفر در پنج گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی، هنر، زبان‌های خارجی ثبت نام کرده‌اند. البته برخی از داوطلبان در یک گروه آزمایشی، برخی در دو گروه آزمایشی و برخی در سه گروه آزمایشی ثبت نام کرده‌اند.

معاون وزارت علوم تشریح کرد:

جزئیات جذب دانشجوی ارشد و دکتری در پژوهشگاه‌ها از سال ۱۴۰۱



معاون پژوهشی وزارت علوم از جذب دانشجوی ارشد و دکتری در پژوهشگاه‌ها در سال ۱۴۰۱ خبر داد. پیمان صالحی، در خصوص جذب دانشجویان ارشد و دکتری در پژوهشگاه‌ها با بیان اینکه در گذشته در همین ارتباط اتفاق خوبی افتاده است، گفت: اینکه دانشجویان دکتری پژوهش محور به پژوهشگاه‌ها داده شد، ثمرات خوبی به همراه خواهد داشت.

صالحی ادامه داد: اما پژوهشگاه‌ها ما در برخی تحقیقاتشان مشکل دارند؛ یعنی تحقیقاتشان گستره بیشتری داشته و نیاز به نیروهایی دارند که لزوماً نباید دانشجوی دکتری باشد. یکی از این نیروها پست داک‌ها هستند. مسئله‌ای که وجود دارد این است حقوقی که باید به پست داک پرداخت بشود، حقوقی است در سطح یک استادیار تازه استخدام شده. بنابراین ممکن است آن پروژه‌ها را به این‌ها که بتوانند از پست داک استفاده کنند نداشته باشند. پس توجه به نیاز

پژوهشگاه‌ها برای اینکه بتوانند تا حدی از دانشجویان ارشد و دکتری استفاده کنند، مهم است. معاون پژوهشی وزارت علوم گفت: یک مورد دیگر هم که باید به آن اشاره کنم این است که اصولاً شادابی محیط‌های علمی بدون دانشجویان ممکن نیست. در واقع این دانشجویان است که شادابی و نشاط را به محیط پژوهشی و علمی منتقل می‌کند. اینکه من بروم در پژوهشگاهی

که فقط و فقط طرح‌هایی وجود داشته باشد و تعدادی اعضای هیات علمی باشند و کار را انجام دهند، این به نظر من عاری از نشاط و فضای انگیزشی است. وی افزود: به عقیده من پژوهشگاه‌ها برای اجرای همین مأمورتهایی که وزارت علوم در حوزه‌های تخصصی برایشان مشخص کرده است، نیاز به یک تعداد حداقلی دانشجویی دارند که این حداقل را ما ان شاء الله با

در راستای توسعه همکاری‌ها در زمینه تجاری سازی

مدیرعامل و اعضای هیات مدیره شرکت دلپذیر از پارک علم و فناوری البرز بازدید کردند

عباسی رئیس پارک علم و فناوری البرز در این بازدید با تشریح ظرفیت‌ها و توانمندی‌های پارک علم و فناوری البرز و مجتمع تحقیقاتی جهاد دانشگاهی بر توسعه همکاری با شرکت‌ها و صنایع بزرگ در استان البرز تاکید کرد.

وی با اشاره به اینکه نگاه پارک علم و فناوری البرز توسعه همکاری پارک علم و فناوری البرز با مراکز تحقیق و توسعه صنایع مختلف به ویژه شرکت‌های فعال در بخش خصوصی است یادآور شد: از استقرار مراکز تحقیق و توسعه صنایع مختلف در این

پارک با نگاه تجاری‌سازی فناوری و توسعه کارآفرینی استقبال می‌کنیم. عباسی با تاکید موفقیت‌های پارک علم و فناوری البرز در زمینه پذیرش شرکت‌های دانش‌بنیان و فن‌آور از اشتغال نزدیک به یک هزار و دویست نفر در این پارک خبر داد و اعلام کرد: معتقدیم موفقیت در امر تجاری‌سازی که از مأموریت‌های پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد فناوری است با تعامل، همکاری و مشارکت بخش خصوصی امکان‌پذیر است و ما آمادگی کامل داریم بستر حضور همه جانبه بخش خصوصی و شرکت‌های

دکتر عبدالملکی در گلستان:

دستمزد ۱۴۰۱ کارگران در کمیته حقوق و دستمزد در حال بررسی است



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: کمیته حقوق و دستمزد با حضور نمایندگان کارگران و کارفرمایان در حال بررسی دستمزد است.

به گزارش بازارکار از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گلستان، «حجت‌الله عبدالملکی» در حاشیه بازدید از طرح‌های شهرستان گالیکش اظهار داشت: سید معیشت کارگران در کمیته مزد با حضور نمایندگان کارگران و کارفرمایان تعیین شده که وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و دیگر نمایندگان دولت به عنوان ضلع سوم در این جلسات حضور دارند. وی ادامه داد: تصمیم نهایی برای حقوق و دستمزد با اجماع نظرات اعضا و پس از جمع بندی در شورای عالی کار گرفته می‌شود.

عبدالملکی با بیان اینکه بودجه ۱۴۰۱ در سه شیفته کاری در مجلس در حال تصویب است، افزود: نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حال بررسی بودجه اسالی دولت هستند تا با تغییرات و تصویب آن راه‌نمایی کنند.

توسط شعبه ۲۹ دیوان عدالت اداری

لغو دستور توقف برگزاری آزمون قضاوت سال ۱۴۰۰



دستور موقت صادره از شعبه ۲۹ دیوان عدالت اداری مبنی بر توقف برگزاری آزمون قضاوت سال ۱۴۰۰ لغو و از آن رفع اثر شد.

به گزارش بازارکار به نقل از روابط عمومی دیوان عدالت اداری در پی ارسال لایحه‌ای از سوی معاون منابع انسانی قوه قضائیه به شعبه ۲۹ دیوان

عدالت اداری مبنی بر اینکه کاهش سقف سنی برای متقاضیان شرکت در آزمون قضاوت از ۳۶ سال به ۳۳ سال حسب نظر و دستور ریاست محترم قوه قضائیه بوده لذا تعارضی با مفاد آئین نامه مصوب رئیس قوه قضائیه ندارد و تأیید مراتب فوق از سوی حوزه ریاست قوه قضائیه، قاضی شعبه ۲۹ دیوان عدالت اداری که پیش از این دستور موقت دال بر توقف برگزاری این آزمون را صادر کرده بودند دستور موصوف را لغو و از آن رفع اثر کردند. با این تفاسیر برگزاری آزمون قضاوت در روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۳ از نظر دیوان عدالت اداری بلامانع است.

دعوت به همکاری

مدرسه پسرانه واقع در تهران، با دو شعبه فعال در منطقه جنت آباد و هلال احمر، برای سال تحصیلی جدید از تعدادی نیروی فعال و کارآمد آقا با شرایط ذیل دعوت به همکاری مینماید.

۱. **مری** تمام وقت یا پاره وقت جهت مقطع متوسطه اول و دوم

۲. **نیروی اجرایی**

پیگیری و پشتیبانی برخی امور جاری مجموعه دارای روحیه جهادی، سابقه تدریس آشنا به آموزش و تولید محتوا حسن انجام کار با مجموعه‌های پیشین با انگیزه، پرنرژی، متعهد، خلاق و خوش برخورد آشنا به کامپیوتر

لطفاً در صورت دارا بودن شرایط فوق؛ رزومه کامل خود شامل مشخصات فردی، تحصیلات، سابقه کار، دوره‌های گذرانده شده، محل سکونت و... را از طریق واتساپ به شماره ۰۹۱۹۸۱۰۵۷۷۳۱ ارسال بفرمایید.

لینک:

<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112559>

دعوت به همکاری

شرکت صنعتی و معدنی سبتران

برای تکمیل کادر فنی خود در بخش برنامه ریزی در تهران (خیابان سهروردی) از واجدین شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

مهندس صنایع

آقا / خانم، ساعت کاری: تمام وقت

حقوق توافقی، دارای سابقه کار مرتبط و مفید

حداقل لیسانس مهندسی صنایع

آشنایی با فرآیندهای سنگ شکنی و خردایش

فارغ التحصیل دانشگاه‌های دولتی معتبر

آشنا به فرآیندهای برنامه مواد و تولید

ساعت و روز کاری: شنبه تا چهارشنبه ساعت ۷:۳۰ تا ۱۶:۳۰

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند رزومه خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند.

info@ssi.co.ir

لینک:

<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112553>

دعوت به همکاری

یک شرکت مهندسی فعال در زمینه نفت و گاز در تهران شهرک غرب به یک نفر طراح مکانیک ثابت، یک طراح مکانیک دوار و یک طراح پایپینگ با حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط در محدوده شهرک غرب نیاز دارد.

اگر جویای کار هستید لطفاً در تلگرام رزومه ارسال بفرمایید.

@FarhadniaMahsa

لینک: <http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112561>

دعوت به همکاری

شرکت مهندسی مشاور تدوین توسعه پایدار

در تهران افراد واجد شرایط ذیل را استخدام مینماید:

مهندس صنایع

آقا/ خانم، بصورت حضوری و تمام وقت

با مقطع کارشناسی

مسلط به نرم افزارهای MSP و Office

حداکثر سن ۳۰ سال

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند از طریق راه‌های اعلام شده

در بخش اطلاعات تماس، ارتباط حاصل نمایند

oil.eng.co@gmail.com

لینک:

<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112552>

دعوت به همکاری

یک شرکت دارویی

جهت تکمیل کادر خود در تهران اقدام به جذب نیرو می‌نماید.

طراح سایت: کد آگهی: ۱۷۸۹۳ (ارسال کد الزامیست).

خانم/ آقا، تمام وقت، کارشناسی

سابقه کار ۱ سال، آشنایی به نرم افزار فتوشاپ و کورل

منظم، خلاق و صبور

حقوق و مزایا ۶ تا ۸ میلیون + بیمه + انعطاف زمانی

متقاضیان محترم، می‌توانند رزومه خود را از طریق ایمیل

ارسال نمایند.

design87@clmail.org

لینک:

<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112560>

دعوت به همکاری

گروه صنعتی پویا جهت تکمیل کادر پرسنلی خود در دفتر مرکزی تهران از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

مهندس صنایع

حداقل سابقه کار ۲ سال

کارشناسی ارشد مهندسی صنایع (ترجیحاً بهینه سازی سیستم‌ها

یا سیستم‌های مالی)

تهران - محدوده میدان نوبنیاد لذا متقاضیان شمال، شمال شرق

و شرق تهران در اولویت می‌باشند

کارشناس دفتر فنی

حداقل سابقه کار ۲ سال، مهندس مکانیک / برق

تهران - محدوده میدان نوبنیاد لذا متقاضیان شمال، شمال شرق

و شرق تهران در اولویت می‌باشند

دعوت به همکاری

یک شرکت در راستای تکمیل کادر خود در تهران (شهرک صنعتی شمس آباد) از واجدین شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

کارشناس کنترل کیفیت

آقا، بصورت حضوری و تمام وقت

با سابقه ۳ سال، ۲۵ الی ۳۵ سال

کارشناسی (مکانیک، صنایع)

مهارت اکسل و فرمول نویسی مهارت برنامه ریزی MSP -

تسلط کامل به تهیه گزارشات پیشرفت پروژه و تحلیل گزارشات

خلاقیت در تهیه و ارائه گزارشات متنوع، شرکت در فعالیتهای گروهی

آشنایی قابل قبول نسبت به فعالیت‌های عمرانی ساختمان (انبوه‌سازی)

روابط عمومی بالا، توان مدیریتی در امور محوله، اخلاق حرفه‌ای،

منضبط، فعال و پیگیر، مسئولیت پذیر

ساعت و روز کاری: شنبه تا شنبه ۰۸:۰۰ الی ۱۷:۰۰

(سرویس رفت و برگشت)

شهر مورد نیاز: شهر ری

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند از طریق راه‌های اعلام شده

در بخش اطلاعات تماس، ارتباط حاصل نمایند.

۰۹۱۰۸۰۵۷۳۰۸

لینک:

<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112549>

دعوت به همکاری

پذیرش امریه سربازی در یک دستگاه دولتی،

یکی از مجموعه‌های دولتی در نظر دارد از نیروهای واجد

شرایط به منظور ارائه خدمت امریه سربازی استفاده نماید. لذا

داوطلبان گرامی می‌توانند با مطالعه شرایط اعلام شده، نسبت

به ارسال رزومه خود از طریق پست الکترونیک اقدام نمایند.

۱- فارغ التحصیل کارشناسی یا کارشناسی ارشد در

رشته‌های مدیریت (کسب و کار، مالی) و اقتصاد

۲- تسلط کامل بر مجموعه نرم افزارهای آفیس

۳- نداشتن غیبت

۴- ساکن استان تهران

مهلت ارسال رزومه: ۲۸ اسفند ماه ۱۴۰۰

پست الکترونیک:

tbf.co@chmail.ir

لینک:

<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112551>



مشاغل خانگی

معاون جهاد دانشگاهی اردبیل:

یک هزار و ۹۰۰ متقاضی در طرح توسعه مشاغل خانگی در اردبیل ثبت نام کردند

معاون آموزشی جهاد دانشگاهی واحد استان اردبیل گفت: یک هزار و ۹۰۰ متقاضی در طرح توسعه مشاغل خانگی در استان اردبیل ثبت نام کردند.

به گزارش خبرنگار جوان آنلاین از اردبیل، بهرنگ کوهی در بازدید از مراحل اجرای طرح توسعه مشاغل خانگی در اردبیل اظهار کرد: در حال حاضر شاهد اجرای مرحله دوم طرح ملی توسعه مشاغل خانگی می‌تواند ما را به اهداف پیش‌بینی شده نزدیک کند.

معاون آموزشی جهاد دانشگاهی واحد استان اردبیل افزود: توسعه و حمایت از مشاغل خانگی در شرایط اعمال برخی محدودیت‌های کرونایی در جامعه می‌تواند گام مؤثری در حمایت از اقتصاد خانواده‌ها باشد.

کوهی بیان کرد: توانمندسازی، آموزش، مشاوره و استعدادسنجی متقاضیان و همچنین شبکه‌سازی این طرح در استان آغاز شده است.

وی تصریح کرد: اتصال به بازار متقاضیان طرح ملی توسعه مشاغل خانگی استان اردبیل نیز از طریق پیش‌نشان‌های طرح و یا به صورت مستقل انجام می‌شود.

مدیر اجرایی طرح ملی مشاغل خانگی استان زنجان عنوان کرد

نوروز؛ فرصت مشاغل خانگی برای ورود به بازار فروش

مدیر اجرایی طرح ملی مشاغل خانگی استان زنجان گفت: نوروز، فرصتی برای افزایش فروش محصولات مشاغل خانگی است.

لیلاجللی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: با نزدیک شدن ایام نوروز، میزان خرید کالا در قریب به اتفاق محصولات افزایش می‌یابد که این مهم فرصت خوبی برای کالاهای تولید شده در حوزه مشاغل خانگی است تا بتوانند از این فرصت برای ورود به بازار و فروش محصولات استفاده کنند.

وی کرونا را فرصتی برای رونق بازار فروش مجازی محصولات عنوان کرد و افزود: اگر محصولات این افراد از طریق فروشگاه‌های اینترنتی به فروش برسد، زمینه جذب مشتری و بازاریابی نیز فراهم خواهد شد.

این مسئول ادامه داد: نقش مشاغل خانگی در توسعه اقتصادی به عنوان یک فعالیت کارآفرینانه، امری اثبات شده است. در کشورهای توسعه یافته چند دهه از اجرای سیاست‌های حمایتی از مشاغل خانگی می‌گذرد و درصد زیادی از مشاغل در کشورهای پیشرفته به مشاغل کوچک و خانگی وابسته است.

مدیر اجرایی طرح ملی مشاغل خانگی، تصریح کرد: در حال حاضر ایجاد و حفظ اشتغال موجود یکی از دغدغه‌های اساسی کشور به شمار می‌رود که توسعه کسب و کارهای خانگی می‌تواند یکی از بهترین راهکارها در موضوع اشتغال در دوران شیوع کرونا باشد، به همین دلیل امروزه مشاغل خانگی یکی از کسب و کارهای موفق در دنیا محسوب می‌شود.

اجلی با اشاره به رسته‌های این طرح، خاطرنشان کرد: رسته‌هایی که به عنوان مزیت در استان به آن پرداخته شده، شامل قالی‌بافی، بافنده تابلوفرش، گلیم‌بافی، قلم‌زنی، خیاط لباس، ملیله‌سازی، تولیدات چرمی دست‌دوز، ویرایشگر متون، گیاهان دارویی، مترجم (کتاب و مقاله)، برنامه‌نویسی، انیماتور، پرورش دهنده گوسفند و بز، پرورش دهنده زنبور عسل و ملخه‌دوز است.

مدیرعامل شرکت پارس زیگورات

ایجاد ۵۰۰ شغل مستقیم و غیر مستقیم در فاز اول پروژه تفریحی و گردشگری سیرجان

مدیرعامل شرکت پارس زیگورات اعلام کرد: فاز نخست پروژه مجموعه اقامتی، تفریحی، گردشگری هتل بزرگ سیرجان شامل مرکز خرید زیگورات سنتر افتتاح شد.

به گزارش اقتصاد آنلاین، منصور زیدآبادی نژاد با بیان اینکه پروژه مجموعه اقامتی، تفریحی، گردشگری هتل سیرجان دارای سه بخش اصلی شامل مرکز خرید زیگورات سنتر، هتل ۵ ستاره و تالار پذیرایی است، گفت: فاز اول مجموعه شامل فروشگاه هاپر استار و ۲۰ واحد تجاری مجاور آن در طبقه منفی یک، آماده بهره برداری شده و همزمان با فرا رسیدن مبعث حضرت رسول اکرم (ص) افتتاح شد.

وی افزود: با افتتاح فاز اول این مجموعه اقامتی، تفریحی و گردشگری برای ۵۰۰ نفر شغل مستقیم و غیرمستقیم ایجاد شده است.

همچنین طی برنامه بزرگی صورت گرفته، دو طبقه دیگر تجاری به همراه فودکورت و شهربازی مجموعه، در سه ماه نخست سال آینده راه اندازی و آماده خدمت رسانی به مردم شریف شهر سیرجان خواهد بود.

وی افزود: بخش هتل و تالار این مجموعه نیز حدود ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که طی برنامه بزرگی انجام شده تا نیمه اول سال ۱۴۰۲ در بهره برداری خواهد رسید.

زیدآبادی نژاد ادامه داد: تاکنون حدود ۷۰۰ میلیارد ریال برای اجرای این پروژه، منابع مالی تأمین شده است. همچنین با پیگیری‌های بعمل آمده، این شرکت تاکنون از محل صندوق توسعه ملی و تسهیلات مشارکت مدنی بانک گردشگری نسبت به تأمین منابع مالی اقدام کرده است.

وی افزود: افتتاح پروژه مجموعه اقامتی، تجاری، تفریحی هتل سیرجان منجر به رونق اقتصادی و اشتغال زایی قابل توجهی در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی ابلاغی مقام معظم رهبری و توسعه مناطق کمتر توسعه یافته خواهد شد.

رئیس جمهور

گلستان قطب گردشگری و کشاورزی کشور می شود

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه استان گلستان امروز با مشکلات بسیاری رو به روست و معضل بیکاری و دغدغه خانواده ها برای اشتغال جوانان از مهمترین ضرورت های استان است، خاطرنشان کرد: باید با پیروی از سرداران شهید این استان کارهای ماندگاری را برای استان انجام داد.

رئیس جمهور به همراه تعدادی از وزرا و معاونین خود در سفری یک روزه به گلستان رفته است که وزیر نیرو در گرگان، وزیر اقتصاد در علی آبادکتول، وزیر بهداشت در رامیان و آزادشهر، وزیر کار در مینودشت و گالیکش، وزیر ورزش و جوانان در کلاله و مراوه تپه، وزیر میراث فرهنگی در گنبد کاووس و معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس جمهور در کردکوی و بندرگز حاضر خواهند شد.



حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی دقایقی پیش در بندر رود به استان گلستان در گفت و گو با خبرنگاران و اهالی رسانه و مطبوعات با عرض ادب و احترام به ساخت مقدس شهدا، استان گلستان را استانی با ظرفیت های بسیار بالا در حوزه های مختلف دانست و گفت: این استان قطب کشاورزی است، در صنعت دارای ظرفیت های بسیاری را داراست و در گردشگری بسیار حائز جایگاه والایی است.

نماینده اهواز خبر داد

دستور ویژه وزیر نفت برای بومی سازی اشتغال در مناطق نفتی خوزستان

بومی بر اساس شایسته سالاری در صنعت نفت باید شتاب بیشتری داشته باشد و شاهد حضور آنها به ویژه در پست‌های مهم وزارتخانه در سطح ملی و استانی باشیم. همچنین نماینده اهواز در این نشست در خصوص تبدیل وضعیت نیروهای قراردادی موقت، پیمانکاری و اپن‌گران شافل در صنعت نفت

با مقام عالی وزارت رایزنی کرد که با موافقت وزیر نفت همراه شد و قول مساعد داد در روند تبدیل وضعیت کارکنان تسریع شود و در این زمینه وزارت نفت نسبت به دستگاه‌های دیگر پیشگام خواهد بود.

جویندی در ادامه با تأکید بر لزوم به کارگیری و استخدام نیروهای بومی مناطق مجاور پروژه های نفتی در استان خوزستان، خواستار اهتمام ویژه وزارت نفت به تحقق عدالت در مناطق محروم این استان شد.

نماینده اهواز، بای، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی پرداخت عوارض آلاینده شرکت های نفتی به استان خوزستان و اهواز و همچنین اجرای مسئولیت های اجتماعی نفت در مناطق پیرامونی برای محرومیت زدایی و اجرای طرح های زیربنایی و عمرانی را ضروری دانست.

همچنین مسائل مطرح شده از سوی جویندی مورد استقبال وزیر نفت قرار گرفت و نسبت به پیگیری موارد قول مساعد و همکاری داد.

استاندار تهران

کارخانه نوآوری البرز آماده حل مسائل استانی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز گفت: هم اکنون کارخانه نوآوری البرز که آمادگی جذب و پذیرش بیش از ۲۰۰ تیم ایجاد بستر اشتغال برای ۱۵۰۰ نفر در فاز اول است که در فازهای توسعه این رقم چندین برابر خواهد شد.

به گزارش ایسنا، چهارچنگ شیراهامردی در بازدید از کارخانه نوآوری و صنایع خلاق البرز با تأکید بر تنوع صنایع موجود در استان یکی از وظایف مهم کارخانه نوآوری البرز را نیازسنجی صنعتی و رفع نیازهای احصا شده با روش های نوآورانه بیان کرد و با اشاره به فاصله زیاد دانشگاه و صنعت، کارخانه نوآوری را پلی برای کاربردی سازی پژوهش های دانشگاهی برای استفاده در صنایع برشمرد.

وی با اعلام آمادگی این مجموعه برای افتتاح رسمی گفت: فضاهای کارخانه نوآوری و صنایع خلاق البرز به گونه‌ای طراحی شده که سیر رشد تیم‌ها در آن آماده شده به گونه‌ای که فریلنسرها و تیم‌ها در بندر رود در فضای کار اشتراکی مستقر و در کنار هم شروع به فعالیت کرده و این باعث شکل گیری شبکه‌ای از مهارت های فردی و فنی شده که به توسعه هر یک از تیم‌ها و استارت‌آپ ها نیز کمک به سزایی می‌کند. تیم‌ها نیز می‌توانند از ظرفیت و توانمندی های یکدیگر برای توسعه کسب و کارشان استفاده

استاندار تهران

امسال ۱۰۵ هزار شغل در تهران ایجاد شد

استاندار تهران گفت: در سال ۱۴۰۰ نزدیک برای ۱۰۵ هزار نفر شغل در تهران ایجاد شده است و برای سال ۱۴۰۱ نیز باید براساس ظرفیت های استانی، میزان اشتغالیابی پیش بینی شود.

به گزارش ایرنا محسن منصوری در کارگروه اشتغال استان تهران افزود: میزان تعهد اشتغال این استان برای سال ۹۶،۱۴۰۰ هزار نفر پیش بینی و تصویب شده بود که از این رقم، بیش از ۱۰۵ هزار نفر اشتغالیابی محقق شد.

وی یادآور شد: برای سال ۱۴۰۱ نیز ۱۴۵ هزار نفر تعهد اشتغال در نظر گرفته شده که باید در این رقم بازنگری انجام گیرد چراکه متناسب با ظرفیت های استان تهران نیست.

استاندار تهران اظهار داشت: دستگاه های اجرایی در یک هفته، ظرفیت های اشتغالیابی خود را شناسایی و جمع بندی کنند تا

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/352406>

مدیرکل اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری

پیش‌بینی ایجاد بیش از ۱۶ هزار شغل در چهارمحال و بختیاری در سال ۱۴۰۱



مدیرکل اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری گفت: پیش‌بینی می‌شود در سال ۱۴۰۱ در استان ۱۶ هزار و ۵۰۰ شغل در استان ایجاد شود.

محسن مولوی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ بر اساس سیاست‌های اشتغال، باید یک میلیون و ۸۵۰ هزار شغل در کشور ایجاد شود، اظهار کرد: سهم چهارمحال و بختیاری

از این میزان حدود ۱۶ هزار و ۵۰۰ شغل است.

مدیرکل اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری افزود: برای تحقق اشتغال پیش‌بینی شده در استان در سال ۱۴۰۱ سهم دستگاه‌های اجرایی مشخص شده است، بیش‌ترین مشاغل در حوزه مسکن خواهد بود، همچنین پیش‌بینی شده این شغل‌ها به‌صورت خوداشتغالی، مزدبگیری و یا با پرداخت تسهیلات در حوزه‌های کشاورزی، صنایع دستی، گردشگری، خدمات، مسکن و ... باشد.

مولوی با اشاره به اینکه سهمیه اشتغال چهارمحال و بختیاری در سال جاری ۱۴ هزار و ۸۰۰ شغل بود، عنوان کرد: تاکنون ۷۰ درصد این اشتغال در استان محقق شده است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال به‌طور ۱۰۰ درصد محقق شود.

مدیر منابع انسانی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس

اعلام زمان مصاحبه و نتایج آزمون

استخدامی پتروشیمی گچساران



مدیر منابع انسانی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس گفت: زمان برگزاری مصاحبه تخصصی و نتایج آزمون استخدامی پتروشیمی گچساران اعلام شد.

ابوالفضل عزیزی زمان برگزاری مصاحبه تخصصی و نتایج آزمون استخدامی شرکت پتروشیمی گچساران را اعلام کرد.

او با بیان اینکه در آزمون استخدامی پتروشیمی گچساران حدود ۱۰ هزار داوطلب ثبت نام کردند، گفت: بعد از برگزاری این آزمون در مرحله اول، برگزیدگان سه برابر ظرفیت برای مصاحبه تخصصی و رفتاری تا پایان اسفند ماه جاری دعوت می‌شوند.

عزیزی با بیان اینکه این آزمون روزهای پنجشنبه و جمعه صبح و بعدازظهر همزمان در پنج شهر گچساران، باسج، تهران، شیراز و اهواز با حضور ناظران آزمون از دانشگاه امیرکبیر، مرجیان محلی، پتروشیمی گچساران، ره‌آوران فنون و نظارت ستاد هلدینگ خلیج فارس برگزار شد، می‌گوید: تعداد ۲۲۲ تن پس از انجام آزمون کتبی و مصاحبه پذیرفته‌شدگان این مرحله برای ۱۶ گروه شغلی در این مجتمع پتروشیمی استخدام می‌شوند.

او گفت: پس از انجام مصاحبه تخصصی و رفتاری قبول‌شدگان برای شروع کارآموزی و کار ورزی از اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ به شرکت ره‌آوران فنون پتروشیمی معرفی می‌شوند.

پتروشیمی گچساران با ظرفیت تولید سالانه یک میلیون تن اتیلن، سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

فرماندار توپسرکان

ایجاد هزار و ۷۰۰ شغل سال آینده

در شهرستان توپسرکان



فرماندار توپسرکان گفت: هزار و ۷۰۰ شغل سال آینده در شهرستان توپسرکان ایجاد می‌شود.

حسین افشاری گفت: سهم اشتغالیابی این شهرستان در سال آینده ایجاد هزار و ۷۰۰ فرصت شغلی تعیین شده است.

او در جلسه کار گروه اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان

توپسرکان، گفت: سهم استان همدان در اشتغالیابی ۲۳ هزار فرصت شغلی تعیین شده که از این تعداد هزار و ۷۰۰ شغل آن در توپسرکان و با همت دستگاه‌های اجرایی ایجاد خواهد شد.

فرماندار توپسرکان گفت: رویکرد ما اشتغالیابی بیش از این سهم و رقم است و بر همین اساس و به صورت متفاوت با سال‌های گذشته، از طرح و پروژه به اشتغال می‌رسیم.

افشاری همچنین به کسب رتبه نخست شهرستان توپسرکان در جذب تسهیلات روستایی و مشاغل خانگی استان همدان اشاره کرد.

او گفت: جذب این تسهیلات در توپسرکان ۱۳۹ درصد رشد داشته است. سرپرست فرمانداری توپسرکان گفت: همدان از استان‌های برتر و پیشرو کشور در زمینه جذب تسهیلات روستایی و مشاغل خانگی است.

افشاری گفت: زیست بوم اشتغال توپسرکان از سال آینده براساس پنج مولفه پیگیری می‌شود.

سرپرست فرمانداری توپسرکان گفت: تسهیلات بانکی در این مولفه آخرین گزینه به شمار می‌رود و یکی از ظرفیت‌های مهم در این زمینه جذب سرمایه‌گذار و حمایت از کارآفرین است.

به گفته او، مجوز بیش از ۲۵۰ شغل خانگی ظرف کمتر از ۷۲ ساعت صادر می‌شود که این امر نقش مهم و توسعه کسب و کار خانگی و روستایی دارد.

رئیس جهاد دانشگاهی استان البرز عنوان کرد: راه‌اندازی تعاونی مشاغل خانگی به صورت استانی، تعاونی در حوزه کشاورزی، راه‌اندازی اتحادیه فرش با حضور هفت تعاونی فرش در حوزه مشاغل خانگی، افتتاحیه مرکز ارتباط مشاغل خانگی با صنعت که خدمات مختلف را بین کارخانه‌ها و خانه‌ها تقسیم می‌کند و همچنین افتتاحیه سامانه سراجاب و سراجاکر که در حوزه ارائه خدمات دیجیتال برای مراکز صنعتی است جزو دستاوردهای جدید این مرکز است.

فیروزی افزود: مرکز خدمات تخصصی مشاوره شغلی نیز در ماه‌های گذشته خدمات خوبی ارائه داده‌اند و کارهایی برای ایجاد زنجیره ارزش در حوزه مشاغل خانگی شکل گرفت. در کنار همه این موارد غرفه‌ها و نمایشگاه‌هایی در حوزه‌های مختلف مشاغل خانگی از جمله کشاورزی و صنایع دستی وجود دارد.

به گفته رئیس جهاد دانشگاهی البرز حدود ۲۲ غرفه گردشگری و ۱۰ غرفه ثابت در فضای نمایشگاهی این مرکز فعالیت می‌کنند. همچنین فضای سوله‌ای در این نمایشگاه وجود دارد که به حوزه کشاورزی و گیاهان آپارتمانی اختصاص داده شده است.

برندسازی عامل افزایش فروش محصولات خانگی

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار البرز نیز بازدیدی گفت: لازمه افزایش فروش محصولات مشاغل خانگی برند سازی است. امیر جاویدپور در حاشیه بازدید از مرکز ساماندهی مشاغل خانگی البرز تصریح کرد: حضور و تداوم مشاغل خرد و خانگی در عرصه اقتصاد کشور نیازمند فرهنگساری است. وی یکی از مسائل مهم برای افزایش فروش محصولات مشاغل خانگی را برندسازی عنوان کرد و گفت: با توجه به وجود محصولات متنوع حوزه مشاغل خانگی اگر در البرز برندسازی وجود داشته باشد نه تنها شناخته می‌شوند بلکه قابلیت صادرات به کشورهای دیگر نیز ایجاد می‌شود. وی ادامه داد: در مجموعه استانداری تمام تلاش‌مان این است که با کمک سایر ارگان‌های مرتبط و فعالان این حوزه به ایجاد بازار مشاغل خانگی بپردازیم. گفتنی است طرح ملی توسعه مشاغل خانگی در استان البرز با همکاری اداره کل تعاون و جهاد دانشگاهی واحد استان البرز در حال اجرا است و شکل گیری و راه‌اندازی مرکز ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی نیز به عنوان یک الگوی نوین در زمینه کسب و کارهای خانگی در همین راستا عملیاتی شده است.

مرکز ساماندهی مشاغل خانگی البرز الگوی دیگر استان‌هاست



مدیر کل اشتغال و کار آفرینی جهاد دانشگاهی نیز در حاشیه این بازدید گفت: راه‌اندازی مرکز ساماندهی مشاغل خانگی البرز مایه مباحث است و همواره آن را به عنوان الگویی به دیگر استان‌ها معرفی می‌کنیم. سبروس دشتی در جمع فعالان مرکز ساماندهی مشاغل خانگی البرز تصریح کرد: بانوجه برنامه دولت سوم در حوزه توسعه مشاغل خانگی، در زیست بوم ملی اشتغال طرح مرکز ساماندهی مشاغل خانگی البرز را به همه استان‌ها پیشنهاد داده‌ایم و الگوی کاری ما نیز همین است. همچنین تفاهمنامه‌ای با وزارتخانه امضا شده است. وی ادامه داد: کار شاخصی که در این مرکز انجام گرفته، فعالیت دستگاه‌های اجرایی در کنار یکدیگر است زیرا برخی مواقع موازی کاری‌هایی صورت می‌گیرد اما هم‌افزایی و شبکه سازی صورت گرفته در بین دستگاه‌های اجرایی کاری بسیار ارزشمند است که این سرمایه اجتماعی را نمی‌توان با چیز دیگری مقایسه کرد. وی ابراز امیدواری کرد که با عزم و اراده استوار، این سرمایه اجتماعی ارزشمند که با همراهی دستگاه‌های مختلف شکل گرفته توسعه و استمرار یابد. دشتی اضافه کرد: در تلاش هستیم تا بتوانیم آنگونه که شایسته است زحمات صورت گرفته را به گوش مسئولان برسانیم و حمایت‌ها را در مورد این مرکز جلب کنیم.

ایجاد چهار دپارتمان تخصصی در مرکز خدمات تخصصی

مشاغل خانگی استان البرز

مدیر سازمان تجاری سازی فناوری و اشتغال دانش آموزان جهاد دانشگاهی البرز گفت: کارگزاری عرضه و تقاضا خانه و کارخانه، به ارتباط بین صنایعی که تولید محصولات خود را برون سپاری می‌کنند با فعالین مشاغل خانگی کمک می‌کند. ابوالحسن قاسم پور با بیان اینکه اجرای طرح ساماندهی مشاغل خانگی در استان البرز برای ۲۵۰۰ نفر برنامه ریزی شده است، اظهار کرد: همزمان با آغاز این طرح در استان براساس مطالعاتی که انجام شده است بیش از ۷۵ درصد افرادی که در حوزه مشاغل خانگی فعال هستند را بتوانن تشکیل می‌دهند.

به گزارش ایستا، وی ادامه داد: یکی دیگر از نتایج به دست آمده در این مطالعات این بود که اصلی ترین نیاز کسانی که در حوزه مشاغل خانگی فعال هستند بازار فروش محصولات است. این مسئول افزود: از این رو تفاهم نامه‌ای با سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری کرج منعقد شد تا بتوانیم بازارچه‌ای جهت فروش محصولات در حوزه مشاغل خانگی ایجاد کنیم و این بازارچه فرصتی برای افراد ایجاد می‌کند تا بتوانند وارد بازار فروش شوند.

قاسم پور با اشاره به اینکه یکی از اهداف ما برای ایجاد بازارچه اختصاصی این بود که خود فعالین حوزه مشاغل خانگی مسئولیت اداره و ساماندهی این مرکز را داشته باشند، گفت: از این رو شورای راهبری مرکز خدمات توسعه مشاغل خانگی ایجاد شد تا از این طریق ضرورت‌ها و نیازهای این افراد برطرف شود.

وی از ایجاد چهار دپارتمان تخصصی در مرکز خدمات تخصصی مشاغل خانگی استان البرز خبر داد و گفت: دپارتمان بازاریابی، فروش و پخش دستاوردها و کالاهای مشاغل خانگی، دپارتمان بازار دیجیتال بازاریابی و فروش اینترنتی، دپارتمان آموزش و مشاوره تخصصی مشاغل خانگی که برای اولین بار در استان البرز راه‌اندازی شده از جمله دپارتمان‌های فعال در استان است.

مدیر سازمان تجاری سازی فناوری و اشتغال دانش آموزان جهاد دانشگاهی البرز افزود: چهارمین دپارتمان فعال در این حوزه تحت عنوان کارگزاری عرضه و تقاضا خانه و کارخانه است تا به ارتباط بین صنایعی که تولید محصولات خود را برون سپاری می‌کنند با فعالین مشاغل خانگی کمک کند که این دپارتمان نیز برای اولین بار در استان البرز فعال شده است.

قاسم پور در پایان از سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری کرج، استانداری البرز، شورای شهر کرج و اداره کل تعاون و کار استان البرز بابت همکاری در حوزه ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی در استان قدرانی کرد.

دو هزار مجوز مشاغل خانگی در استان البرز صادر شد



سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز گفت: دو هزار مجوز مشاغل خانگی در استان البرز در سال ۱۴۰۰ صادر شد. وی در ادامه با اشاره به اینکه همه دستگاه‌های استان از جمله شهرداری، جهاد دانشگاهی و اداره کار به همراه کار آفرینان و کسانی که در حوزه اسنار تاپ‌ها فعال هستند در توسعه مشاغل خانگی استان موثر هستند گفت: اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مصمم است در شهرستان‌های البرز هم همین مدل و الگو را پیاده کند و به صورت مراکز ساماندهی مشاغل خانگی دایر کنیم.

وی با دعوت از کار آفرینان، فعالان مردمی عرصه مشاغل خانگی برای پیوستن به طرح ساماندهی مشاغل خانگی، افزود: در سال جدید به سمتی می‌رویم که مشاغل خانگی جدید با مجوزها جدید را واگذار کنیم.

دارایی ابراز امیدواری کرد که با تسهیلاتی که دستگاه‌های ملی و استانی در اختیار قرار می‌دهند، بتوان هرچه پر قدرت تر به تقویت مشاغل خانگی پرداخت و به این ترتیب جریان اتصال مردمی و به حوزه‌های حکمتی برقرار شود.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز با اشاره به رونمایی از دواتحادیه و تعاونی در مرکز ساماندهی مشاغل خانگی البرز تصریح کرد: نکته مهم این است که تعاونی‌هایی موجود در حوزه مشاغل خانگی قرار دارند جمعیت شده و نقش یک اتحادیه مرکزی را ایفا کرده‌اند.

گزارش: امیرعلی بینام

در بازدید معاون اشتغال وزارت کار از مرکز توسعه و ساماندهی مشاغل خانگی استان البرز عنوان شد

راه‌اندازی مراکز توسعه و ساماندهی مشاغل خانگی در ۳۱ استان کشور

اشاره:

صبح روز یک میمون و مبارک؛ روز دهم اسفندماه و هم‌زمان با عید مبعث پیامبر گرامی اسلام، عازم کرج می‌شویم؛ مقصد گلشهر کرج، خیابان برزنت و محل بازدید «مرکز ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی» است که در یک هماهنگی و هم‌افزایی مثال زدنی توسط مسئولان و مدیران دستگاه‌های اجرایی استان البرز راه‌اندازی شده است. این مرکز با حمایت شهرداری و شورای شهر کرج، استانداری و با تلاش‌های شبانه‌روزی مدیران و کارشناسان جهاد دانشگاهی استان البرز به نتیجه رسیده است و هم‌اکنون از آن به عنوان نمونه و الگو برای توسعه مشاغل خرد و خانگی نامبرده می‌شود. در این بازدید یک روزه محمد کریمی بیرانوند معاون اشتغال و کار آفرینی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، دکتر محمد صادق بیجندی معاون آموزش و کار آفرینی جهاد دانشگاهی، مهندس مهناز امامدادی رئیس دبیرخانه توسعه مشاغل خانگی کشور، مهندس جاوید پور معاون امور هماهنگی استانداری البرز و مهندس دارائی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز، مهندس فیروزی رئیس جهاد دانشگاهی استان البرز حضور داشتند، مهندس ابوالحسن قاسم پور مدیر اشتغال و مسئول راه‌اندازی و ... حضور داشتند.



فیروزی رئیس جهاد دانشگاهی واحد استان البرز و دکتر ابوالحسن قاسمپور مسئول راه‌اندازی این مرکز و مهندس سبروس دشتی مدیرکل اشتغال و کار آفرینی جهاد دانشگاهی به ارائه گزارش خود از نحوه شکل‌گیری و فعالیت این مرکز پرداختند و به سوالات دکتر کریمی بیرانوند معاون وزیر کار پاسخ دادند. گفتنی است طرح ملی توسعه مشاغل خانگی در استان البرز با همکاری اداره کل تعاون و جهاد دانشگاهی واحد استان البرز در حال اجرا است و شکل‌گیری و راه‌اندازی مرکز ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی نیز به عنوان یک الگوی نوین در زمینه کسب و کارهای خانگی در همین راستا عملیاتی شده است.

رونمایی از ۵ دستاورد جدید مرکز توسعه و ساماندهی

مشاغل خانگی البرز

رئیس جهاد دانشگاهی استان البرز گفت: در چند ماه گذشته دست‌آوردهای جدیدی در مرکز ساماندهی مشاغل خانگی البرز به وجود آمده و امروز شاهد افتتاحیه رونمایی پنج دست‌آورد با حضور معاون وزیر کار بودیم.

احمدرضا فیروزی با اشاره به اینکه مرکز ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی چند ماه پیش به صورت رسمی افتتاح شد، تصریح کرد: سال گذشته این مرکز با همکاری جهاد دانشگاهی، اداره کل تعاون و شهرداری کرج برای ساماندهی مشاغل خانگی ساختارمند شد.



اعلام کرد: الگوی مرکز توسعه و ساماندهی مشاغل خانگی استان البرز در دیگر استان‌های کشور نیز توسعه می‌یابد.

به گزارش خبرنگار بازار کار، معاون اشتغال و کار آفرینی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی با تقدیر از تلاش و همت همه دستگاه‌های استان البرز در راه‌اندازی این مرکز در حضور معاون امور هماهنگی اقتصادی استاندار البرز اظهار داشت: در راه‌اندازی این مرکز شهرداری و شورای شهر کرج، استانداری البرز، جهاد دانشگاهی و اداره کل تعاون و کار استان تلاش‌های ویژه‌ای به خرج داده‌اند که قابل تقدیر و ستایش است. کریمی بیرانوند با اشاره به فضای نشاط و شادابی حاکم در این نمایشگاه افزود: از تمام مسوولان شهرداری و شورای شهر، اداره کل تعاون و کار و رفاه اجتماعی استان و استانداری که در راه‌اندازی این نمایشگاه دائمی گام برداشتند قدرانی می‌کنم.

معاون توسعه اشتغال و کار آفرینی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: امید است حمایت مسئولان استان البرز از این نمایشگاه تداوم داشته باشد و ما نیز در تقویت این نمایشگاه مشاغل خانگی آماده‌ایم و راه‌اندازی اینگونه نمایشگاه‌ها را در سطح کشور توسعه خواهیم داد.

وی تأکید کرد: براین اساس ۳۱ تعاونی مشاغل خانگی تأمین‌نیاز از صفر تا صد در هر استان تشکیل می‌شود و همه آن‌ها را به یک تعاونی کشوری تبدیل می‌کنیم که بازوی اجرایی ما در وزارت کار و استان‌ها باشند. وی با اشاره به اینکه وزیر کار نیز اعتقاد دارد که کسی که می‌تواند مشکل را حل کند خود مردم و کار آفرینان هستند بر تقویت و توسعه مشاغل خانگی ت و بر حمایت از توسعه کسب و کارهای کوچک تأکید نمود. کریمی بیرانوند با تأکید بر اینکه در راه‌اندازی این مرکز با مشارکت دستگاه‌های مختلف کار عمیق و تخصصی انجام شده خاطر نشان کرد: جهاد دانشگاهی نیز با راه‌اندازی این مرکز نشان داده که ظاهر سازی نکرده است و کار خوبی را به نتیجه رسانده که در ۳۱ استان کشور هم می‌تواند ترویج و تکثیر شود.

وی در ادامه از صدور مجوز سه روز مشاغل خانگی خبر داد و گفت: ۵۲۰ مجوز کسب و کار خانگی در سه روز گذشته صادر شد. دکتر محمد کریمی بیرانوند ظهیر امروز در بازدید از نمایشگاه ساماندهی مشاغل خانگی استان البرز که در حصارک کرج برگزار شد، اظهار داشت: سیاست حمایت از مشاغل خانگی و مشاغل خرد با تمرکز بر این مسئله است که بخش قابل توجهی از فضای کسب و کار دچار رکود شده است، توسعه می‌یابد؛ چرا که مشاغل خانگی می‌تواند در شرایط رکود اشتغال زایی داشته باشد.

معاون اشتغال و کار آفرینی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه سیاست وزارت کار حمایت از مشاغل خانگی و تسهیل در صدور مجوز برای این کسب و کارها است، ادامه داد: در سه روز گذشته ۵۲۰ مجوز کسب و کار خانگی صادر شد و این حمایت‌ها همچنان ادامه دارد.

کریمی بیرانوند با اشاره به اینکه مشاغل خانگی می‌تواند به صورت پایدار برای افراد درآمذایی داشته و اشتغال ایجاد کند، تصریح کرد: در بحث پرداخت تسهیلات هم در این بخش حمایت لازم با محوریت مشاغل خانگی انجام می‌شود.

معاون اشتغال و کار آفرینی وزارت تعاون و رفاه اجتماعی با بیان اینکه ۳۱ تعاونی مشاغل خانگی با هدف تشکیل زنجیره تأمین برای اتصال به تعاونی کشوری ایجاد می‌شود، گفت: وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی برای حفظ اشتغال و کار آفرینی از این مشاغل قطعاً حمایت لازم را انجام می‌دهد.

استان البرز نمونه موفق و هم‌افزای ساماندهی

مشاغل خانگی در کشور

معاون آموزش و کار آفرینی جهاد دانشگاهی کشور در حاشیه این مراسم با اشاره به اینکه جهاد دانشگاهی برای ایجاد مراکز ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی با همکاری دستگاه‌ها از جمله شهرداری‌ها آمادگی دارد، یادآور شد: جهاد دانشگاهی به عنوان یک نهاد توسعه‌ای و دانش‌بنیان تجارب و توانمندی‌های خوبی در کشور دارد و آماده است با حمایت و هماهنگی قرارگاه اشتغال، برای راه‌اندازی مراکز ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی در کشور نقش و مأموریت خود را در قالب طرح ملی توسعه مشاغل خانگی ایفا نماید.

دکتر محمد صادق بیجندی با تشکر از همه دستگاه‌های همکار در حوزه ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی خاطر نشان کرد: این نهاد از سیاست‌ها و برنامه‌های زیست بوم اشتغال که در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برنامه‌ریزی و دنبال می‌شود، استقبال می‌کند و آمادگی دارد از ظرفیت و توان خود برای موفقیت و تحقق اهداف این سند مهم در حوزه زیست بوم اشتغال استفاده کند.

وی راه‌اندازی مرکز ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی در استان البرز را نماد و نتیجه همکاری همه دستگاه‌ها و مراکز و حاصل یک کار تیمی و جمعی در طرح ملی توسعه مشاغل خانگی عنوان کرد و گفت: این الگو و مدل در صورت حمایت وزارت کار و مساعدت و مشارکت همه دستگاه‌ها و یوزه شهرداری‌ها، شورای شهر ادارات و سازمان‌های مختلف در همه استان‌ها راه‌اندازی شود.

کار آفرینان سرداران جنگ اقتصادی هستند

معاون آموزش و کار آفرینی جهاد دانشگاهی همچنین گفت: اگر بخواهیم طرح ملی توسعه مشاغل خانگی را رتبه‌بندی کنیم باید استان البرز را در رتبه اول قرار دهیم.

محمد صادق بیجندی همچنین در جمع فعالان مشاغل خانگی البرز تصریح کرد: مرکز ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی البرز از ابتدا با دو دیدگاه راه‌اندازی شد که به مرور زمان به هم نزدیک و با اصلاحات در هر دو دیدگاه استان البرز به عنوان اولین استان در پیاده‌سازی طرح ساماندهی مشاغل خانگی شناخته شد.

وی افزود: برای ایجاد مرکز ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی البرز دستگاه‌های مختلف پای کار آمدند و اهمیت کار را تشریح کردند.

وی ادامه داد: بنابراین با کنار هم گذاشتن توان‌های کم‌مجموعه‌ای از توان‌ها ایجاد شد و اگر بخواهیم در کشور طرح ملی توسعه مشاغل خانگی را رتبه‌بندی کنیم باید استان البرز را در رتبه اول قرار دهیم.

بیجندی اضافه کرد: در شهرداری و شورای شهر کرج حمایت و همکاری خوبی با مجموعه صورت گرفت. اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، بنیاد علوی و برکت نیز همکاری بسیار خوبی داشتند. بسیج سازندگی و همه ارگان‌ها از این کار حمایت کردند.

وی با اشاره به اینکه کار آفرینان سرداران جنگ اقتصادی هستند، گفت:



برنده این همکاری‌ها در بلندمدت کار آفرینان و مردمی که این جریان را شکل می‌دهند هستند. امیدواریم در آینده نزدیک شاهد تکثیر این تجربه موفق باشیم.

دو هزار میلیارد تومان برای توسعه مشاغل خانگی در کشور

مهندس مهناز امامدادی رئیس دبیرخانه توسعه مشاغل خانگی کشور از اختصاص دو هزار میلیارد تومان برای توسعه مشاغل خانگی در کشور خبر داد و اعلام کرد: برای مشاغل خانگی که به صورت انفرادی باشد یکصد میلیون تومان و برای پیشران‌ها دو میلیارد تومان اختصاص می‌یابد.

وی از اتصال سامانه مشاوره خانگی به سامانه ملی کسب و کار خبر داد و اعلام کرد: با این اتفاق امور مربوط به مجوزهای مشاغل خانگی تسریع و تسهیل می‌شود.

امامدادی از اتفاقات خوب در حوزه مشاغل خانگی خبر داد و اعلام کرد: بخش مهمی از مشاغلی که در کشور ایجاد می‌شود از قبل مشاغل خانگی خواهد بود و در این زمینه با دستگاه‌های مختلف از جمله جهاد دانشگاهی همکاری خواهیم داشت.

در این بازدید مهندس امیر جاوید پور، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز و دکتر بیجندی معاون آموزش و کار آفرینی جهاد دانشگاهی نیز ضمن همراهی دکتر کریمی بیرانوند به ارائه توضیحاتی درباره چگونگی راه‌اندازی مرکز ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی استان البرز پرداختند. همچنین دکتر

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد یکی از برنامه‌های کمیته امداد استفاده از ظرفیت‌ها و روش‌های نوین است که در اسناد بالادستی و در برنامه ۵ ساله ششم امداد تأکید شده بود که تا پایان سال برنامه خدمات امداد در بستر الکترونیک ارائه شود.

صباغیان تصریح کرد: حفظ کرامت انسانی یکی از مواردی بوده که مورد توجه کمیته امداد قرار داشته و دارد و این موضوع در صدر برنامه‌های امداد است که این موضوع در اجرایی کردن سامانه هوشمند مورد توجه قرار گرفته است، به طوری که مددجویان از محل سکونت خود نیاز خود را از طریق این سامانه اعلام کنند و در ادامه مددجویان امداد در محل حاضر و اقدامات بعدی را عملیاتی کنند.

۹ هزار مرکز نیکوکاری فعال با محوریت مساجد در کشور

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد نیز در این نشست بیان داشت: ترویج فرهنگ خیر و احسان مورد توجه قرار دارد و اکنون کل مردم ایران خیر و نیکوکار هستند.

مجتبی آسوده در این نشست با بیان اینکه کمیته امداد با روحیه انقلابی در حال ارائه خدمات به مددجویان است، اظهار داشت: مشارکت‌های مردمی به ترویج فرهنگ خیر و احسان در جامعه کمک می‌کند.

مجتبی آسوده به فعالیت ۹ هزار مرکز نیکوکاری با محوریت مردم، محله و مسجد در کشور اشاره کرد و افزود: بیش از هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان زکات در سراسر کشور جمع آوری شده است.

آسوده گفت: تعالی انسان‌ها، توانمندسازی و خودکفایی نیازمندان از اهداف مهم کمیته امداد است.

گزارش: امیر علی بینام

رئیس کمیته امداد با اشاره به مشارکت خوب خیرین با این نهاد اظهار داشت: کمک‌های خیلی خوبی در ماه‌های محرم و صفر و رمضان صورت داده اند و خیریه داریم که ۱۵۰ هزار یتیم را اداره می‌کند.

وی ادامه داد: پیش‌بینی می‌کنیم تا اواسط سال آینده یتیمی بدون حامی نداشته باشیم و پولی که مردم برای ایتم واریز می‌کند مستقیم وارد حساب فرد واریز می‌شود.

بختیاری با اشاره به فعالیت مراکز نیکوکاری در کشور تصریح کرد: برنامه کمیته امداد مردمی کردن امداد رسانی بوده است و مراکز نیکوکاری در مساجد تشکیل شده و این مراکز موفق بوده اند البته مددجویان کمیته امداد و بهزیستی و افراد نیازمند غیر تحت پوشش را مورد حمایت قرار دارند. رئیس کمیته امداد یادآور شد: برنامه داریم تا صندوق‌های صدقات را در اختیار مراکز نیکوکاری قرار دهیم. حدود ۷۵۰ هزار دانش آموز و ۵۲ هزار دانشجو و ۶ هزار نخبه را تحت پوشش قرار داریم.

۵۴ درصد افراد تحت پوشش را زنان تشکیل می‌دهند

وی با اشاره به وجود رتبه‌های زیر ۵ هزار توسط مددجویان خاطر نشان کرد: ۵۴ درصد افراد تحت پوشش را زنان تشکیل می‌دهند و بیشتر در روستاها هستند. همچنین برنامه بوسه کردن مددجویان دانشگاهی را داریم.

بختیاری ایجاد اشتغال خانگی را از مهمترین برنامه‌های این نهاد برشمرد و گفت: بیش از ۱۱۰ هزار مترمربع توسط مددجویان بافته شده و ۹۰ درصد آن در منزل بافته شده و فرش بافته شده کمیته امداد با عنوان "احسان" ثبت جهانی شد.

رئیس کمیته امداد گفت: تلاش داریم تا پایان سال جاری زوج جوان بدون جهیزیه نداشته باشیم؛ ضمن اینکه تعداد زیادی کولر و کولر گازی و آبگرمکن تهیه شده است.

وی با بیان اینکه برنامه برگزاری جشن خودکفایی مددجویان را در هر استان برگزار کنیم، گفت: افرادی که زمینه شغلی برای آنها فراهم است و شرایط فعالیت دارند اگر مشغول به کار نشوند از پوشش ما خارج می‌شوند.

بختیاری درباره افزایش مستمری مددجویان در سال آینده، گفت: کمیسیون تلفیق افزایش ۲۲ درصدی مستمری را مصوب کرده است و باید در صحن مجلس مطرح شود.

ارائه ۱۲۰ خدمت به مددجویان از طریق امداد هوشمند

جعفر صباغیان، معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد با اشاره به طرح امداد هوشمند، بیان داشت: استفاده از سامانه‌های الکترونیکی در کمیته امداد مورد تأکید قرار دارد. ۱۷ برنامه و ۱۲۰ خدمت به مددجویان ارائه می‌شود که تلاش می‌کنیم در بستر الکترونیکی ارائه شود.

وی افزود: بحث حفظ کرامت افراد مورد توجه قرار دارد و در اجرایی کردن سامانه امداد هوشمند مرد توجه قرار گرفته است. معاون حقوقی کمیته امداد با اشاره به ضرورت‌های دیگر ایجاد "امداد هوشمند" افزود: رسیدن به آمار واقعی و اثر بخش بودن منابع مالی کمیته امداد از جمله ضرورت‌های امداد هوشمند است؛ ضمن اینکه ارتباط برخط سامانه کمیته امداد و داده‌های آن با دیگر دستگاه‌ها نیز ضروری است.

صباغیان تصریح کرد: هوشمند سازی خدمات یعنی بدون دخالت فرد کارها صورت گیرد و از سال گذشته موضوع مورد توجه قرار گرفت و از نخبگان حوزه آی تی استفاده شده است.

وی با اشاره به کارکرد امداد هوشمند ادامه داد: نیاز مدجو در سامانه نوشته شده و خیرین می‌توانند نوع کمک خود را تعیین کنند و با اجرای سامانه هوشمند شفافیت عملکرد کمیته امداد ایجاد می‌شود و خیرین می‌توانند دنبال کنند که کمک‌شان در کجا و چگونه هزینه شده است.

تشریح برنامه‌های اشتغال و کارآفرینی

کمیته امداد از زبان بختیاری:

۵۰ درصد تسهیلات اشتغال‌زایی به نیازمندان غیر تحت پوشش اختصاص می‌یابد



رئیس کمیته امداد بر توانمندسازی و مهارت‌آموزی مددجویان در راستای توسعه اشتغال تأکید کرد و گفت: از سال ۱۴۰۱ حدود ۵۰ درصد تسهیلات اشتغال‌زایی به نیازمندان غیر تحت پوشش این نهاد اختصاص می‌یابد.

سید مرتضی بختیاری از ایجاد بی از ۲۷۰ هزار شغل برای مددجویان کمیته امداد در سال جاری خبر داد و اعلام کرد: اشتغال در نظر گرفته شده برای کمیته امداد در سال آینده ۲۵۰ هزار شغل است.

رئیس کمیته امداد در پاسخ به سوال خبرنگار بازار کار در زمینه افزایش سقف تسهیلات اشتغال مددجویان گفت: پیگیری افزایش سطح تسهیلات به میزان ۲۵۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان از طریق بانک مرکزی و شبکه بانکی کشور هستیم.

وی از پوشش ۴ میلیون و ۶۲۸ هزار نفری مددجویان خبر داد و گفت: کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی افزایش ۲۲ درصدی مستمری مددجویان را برای سال آینده تصویب کرده است.

ماموریت کمیته امداد ورود به توانمندسازی است

به گزارش بازارکار، سید مرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد در نشست خبری با تشریح عملکرد یکساله این نهاد گفت: سه مناسبت عمده در طول سال داریم که برای کمیته امداد اهمیت زیادی دارد؛ یکی جشن عاطفه‌ها در آغاز سال تحصیلی است که مردم، اولیا و معلمان مشارکت دارند دومی جشن نیکوکاری است که از ۱۲ اسفند به مدت یک هفته برگزار می‌شود و با محوریت سالگرد تاسیس کمیته در ۱۴ اسفند است و مناسبت سوم جشن رمضان در ماه مبارک رمضان است که اقدامات نیکوکاری خوبی توسط مردم صورت می‌گیرد.

بختیاری با اشاره به اینکه در ۱۵ فروردین ۹۴ هیأت امنای کمیته امداد و اساسنامه آن ابلاغ شد و ماموریت‌های کمیته امداد در آن مشخص شده گفت: در ماده ۶ آن شرح ماموریت کمیته امداد مشخص شده است. رئیس کمیته امداد با اشاره به مطالبه گری رهبر معظم انقلاب از این نهاد افزود: ایشان در اول مرداد سال ۹۸ خواستند توانمندی در صدر کار کمیته امداد قرار گیرد و نشان داد کمیته امداد ماموریتی وارد شدن در حوزه توانمندی است؛ البته کار حمایتی از سالمندان و ناتوانان تا آخر عمر ادامه دارد اما در حوزه‌های دیگر کار توانمند سازی صورت می‌گیرد.

لزوم توجه به فرهنگ سازی مهارت و اشتغال

بختیاری کار اصلی کمیته امداد را بسترسازی در مسیر حرفه و مهارت‌آموزی و دادن تسهیلات به این افراد دانست و گفت: در درون توانمند سازی موضوعات اشتغال و فرهنگ سازی مورد توجه قرار دارد.

یکصد میلیون تسهیلات برای اشتغال مددجویان

بختیاری با اشاره به تسهیلات برای کارآفرینان، متذکر شد: به ازاء هر نفر که از طریق کارآفرینان مشغول به کار شود مبلغ صد میلیون تومان وام قرض الحسنه به کار فرما می‌دهیم.

وی با اشاره به حوزه کارآفرینان دانش بنیان گفت: تفاهم نامه‌های با پارک‌های فناوری ایجاد کردیم و با معاونت علمی همکاری داریم و قرار است ۳ هزار پروژه پرورش ماهی برای این افراد ایجاد کنیم.

آخرین فرصت های شغلی مرکز مشاوره شغلی و کاریابی بازار کار

کارگر ساده، خدمات و حراست

کارگر ساده خط تولید در جاده مخصوص - کمک خیاط برای تولیدی - محیط مخصوص خانم‌ها انباردار در شرکت وارد کننده قطعات خودرو
ادامه مطلب کلیک کنید

فروش و بازاریابی

فروشنده موبایل و تبلت در نمایندگی شرکت بین المللی کارشناس بازرگانی خارجی - کارشناس و مدیر تامین تجهیزات در پتروشیمی
ادامه مطلب کلیک کنید

کامپیوتر و IT

پشتیبانی فنی (سرویسهای اینترنتی) C# برنامه نویسی IT مهندس کامپیوتر
ادامه مطلب کلیک کنید

هنری

گرافیکست و طراح سایت موشن گراف و عکاس در شرکت فعال در حوزه پتروشیمی
ادامه مطلب کلیک کنید

نیروی فنی

تکنسین فنی برای کارخانه در فتح و جاده مخصوص، نیروی تاسیساتی جوشکار - فرزند کار - CNC کار
ادامه مطلب کلیک کنید

مالی و حسابداری

حسابدار - آقا - حداکثر ۳۰ سال سن برای بانک مدیر مالی - حسابرس
ادامه مطلب کلیک کنید

توجه

کارجویان محترم می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر بر روی فرصت شغلی مربوطه کلیک یا به سایت بازار کار www.bazarekar.ir مراجعه نمایند.

اداری و دفتری

مسئول دفتر برای شرکت‌های مختلف در تهران، کارشناس مرکز تماس کارشناس منابع انسانی
ادامه مطلب کلیک کنید

مهندسی

صنایع - کلیه گرایش‌ها برای بانک صنایع گرایش تحلیل سیستم‌ها کارشناس بخش طراحی - مکانیک و یا طراحی صنعتی
ادامه مطلب کلیک کنید

خدمات کارفرما

خدمات کارجو

قوانین کار و تامین اجتماعی

آماده به کار

قابل توجه کارفرمایان عزیز:

شما می‌توانید از طریق تهیه و ارسال یک فیلم ۳ دقیقه‌ای با کیفیت نسبت به معرفی شرکت و نیروهای مورد نیاز خود به صورت رایگان در نشریه الکترونیک بازار کار اقدام نمایید.

۰۲۲۷۱۷۶۶۶



گفت و گو با سعید حبیبی پیشکسوت

هنر نقاشی روی شیشه

نقاشی روی شیشه، تلفیقی از هنر و صنعت

نقاشی روی شیشه، تلفیقی از هنر نقاشی و ذوق هنرمندان آن است، که امروزه، توجهات زیادی را به خود جلب کرده است. در حال حاضر، هنر نقاشی روی شیشه، علاوه بر کاربردهای هنری آن، جنبه صنعتی و تولیدی نیز به خود گرفته است و در کنار تزیینات شیشه از آن برای تهیه انواع ظروف دکوراتیو و کاربردی استفاده می‌شود. همین طور حکاکی و نقاشی عکس روی شیشه نیز برای تهیه قاب‌های تزئینی و موارد مشابه، کاربرد دارد. یکی از هنرمندان این رشته، استاد سعید حبیبی است که با آرزو هنر نقاشی روی شیشه در این مصاحبه بیشتر آشنا خواهیم شد.

بخشی از کار است و به عقیده بنده هنر یک امر ذاتی است و هنرمند باید جوهرهای که خداوند در وجودش نهفته است را پیدا کند و سپس، آن را پرورش دهد. باید به این نکته اشاره کرد که، میزان ۸۰ درصد موفقیت در این هنر-صنعت تجربه است، و تنها با کسب تجربه، آزمون و خطا، می‌توان به حد استادی رسید.

فروش محصولات شما چگونه است؟

فروش محصولات ما تا قبل از اعمال تحریم از طریق تهران و در کشورهای مختلف انجام می‌شد اما در حال حاضر عرضه تولیدات ما، محدود به فروش داخلی است و عمده تولیدات را در شهرهای بزرگ اصفهان، شیراز، تبریز، ارومیه و همدان، ارائه می‌دهیم و مشتریان خاص خود را داریم.

مشتریان شما، بیشتر از کدام قشری هستند و از چه راهکاری برای افزایش فروش استفاده می‌کنید؟

از هر نوع قشری، مشتری داریم و نظر بنده همواره بر این اصل بوده که تولیدات و محصولات کارگاه ما، می‌بایست هم در خانه‌هایی با کمترین توان مالی و هم در خانه‌هایی با توان

لطفا خودتان را معرفی کنید؟

سعید حبیبی هستم. اهل شهرستان بروجرد، استان لرستان. تحصیلاتم دیپلم تجربی است و بیش از ۲۵ سال است، در این هنر-صنعت، مشغول به فعالیت هستم.

هنر نقاشی روی شیشه چیست؟ و شامل چه فرآیندی است؟

نقاشی روی شیشه، که به «پیترا» نیز معروف است، با استفاده از آب طلا و رنگ‌های مخصوص کوره‌ای، با درجه پخت بالا، معمولاً از ۶۰۰-۳۰۰ درجه انجام می‌شود. در این هنر روی ظروف شیشه‌ای طرح‌های ذهنی و خلاقانه و یا طرح‌های بازاری نقاشی می‌شود و سپس برای ماندگاری دائم به کوره می‌رود که با درجه حرارت بالای پخت کوره این طرح روی شیشه ثابت می‌ماند.

هنر نقاشی روی شیشه چه زمانی در ایران رواج پیدا کرد؟

در ایران، هنر حک کردن نقوش بر روی شیشه از زمان قدیم وجود داشته است، آثار گران‌بهای از هنر شیشه‌گری ساسانیان به جا مانده است، گفته می‌شود: «در زمان صفویه این نوع شیشه در اصفهان و در شیراز تهیه می‌شده»، اما به دلیل فقدان نمونه‌های نقاشی پخت شیشه در این دوره، تأیید این نکته، میسر نیست. در دوران زندیه، کارگاه‌های بزرگ صنعتی و از آن قبیل کارگاه‌های شیشه‌گری شیراز بنا نهاده شد، محصول شیشه این کارخانه، سفید نبود و هنرمندان این دوره، دست به تهیه شیشه‌های رنگی زدند. ظروف شیشه‌ای تولید شده در این کارگاه‌ها، معمولاً به رنگ‌های آبی و سبز تیره، زرد و خرمایی بود. در واقع نقاشی پخت شیشه در دوران زندیه و از کشورهای اروپایی و به واسطه شهرهای جنوبی، به ایران رسیده و از این هنر، در گچ سقفاها و دیوارها همراه با قطعات آینه و در تزیین عمارت‌ها استفاده می‌شد. از نقاشان به نام این هنر، در آن دوره آقا صادق شیرازی، شاکرد علی اشرف نقاش معروف قرن ۱۲ بوده است. با شروع دوره فتحعلی‌شاه شیوه نقاشی صورت با شبیه‌کشی بین نقاشان درباری و شبیه‌کش رواج می‌یابد و در این دوره نقاشی پخت شیشه به شکل مستقل اجرا می‌شود.

در زمان قاجار، برای احیای صنعت کشور و ایجاد کارگاه‌های مختلف، هنرمندان، برای آموختن بلورسازی به مسکو و سن پترزبورگ رفتند. و کارگاه‌های بسیاری ساخته شد. از محصولات این کارگاه‌ها، شیشه‌های تختی بود که برای پیترا، یا همان نقاشی روی شیشه، استفاده می‌شد. به طور کلی در دوران قاجار این هنر بین مردم محبوبیت یافته و نقاشان زیادی به این هنر پرداختند. در زمان پهلوی اول، شیشه‌های تخت با روش کشتی در کارخانه شیشه ایران آغاز شد.

چه پارامترهایی در فراگیری این هنر، مهم هستند؟

اگرچه آموزش بسیار مهم است، اما کافی نیست و فقط

مزیت این هنر-صنعت کاربردی بودن است مانند استکان، نعلبکی، گلدان و سایر ظروف که هر چقدر استفاده، شسته و نگهداری شوند نقش روی آن پاک نمی‌شود و همچنان زیبایی خود را دارد.

مالی بالا عرضه شود و بر همین اساس اجناس را در دو نوع سبک قیمت و سنگین قیمت تولید می‌کنیم.

فراگیری آموزش و راه‌اندازی یک کارگاه کوچک نقاشی روی شیشه چه میزان هزینه نیاز دارد؟

با توجه به هزینه بالای برپایی کوره، که نیاز مبرم این هنر-صنعت است، راه‌اندازی یک کارگاه کوچک در این حرفه حدود ۱۰۰ میلیون تومان، اعتبار نیاز دارد.

مواد اولیه را از کجا تهیه می‌کنید؟

ابزار و مواد اولیه این هنر-صنعت را از تهران تهیه می‌کنیم. مزیت و ارزش محصولات شما در چیست؟ ارزش محصولات ما، به زحمت و دقتی که صرف آن شده است، بستگی دارد. مثلاً هر چه نقاشی بهتر روی شی کار شده باشد و مواد اولیه بیشتری استفاده شده باشد، ارزش کار بالاتر می‌رود.

برای جوانان و علاقه‌مندان به این حرفه چه پیشنهادی دارید؟

پیشنهاد این است که اگر به این هنر-صنعت، علاقه دارند، ابتدا، نزد یک استاد آموزش صحیح و کافی ببینند و سپس تمرین و کسب تجربه لازم را داشته باشند تا انشالله در این کار موفق شوند.

آیا صادرات هم دارید؟

پیش از دوران کرونا و اعمال تحریم‌ها بله اما در حال حاضر خیر.

چه خواسته و انتظاراتی از مسئولین و دستگاه‌های متولی، خصوصاً میراث فرهنگی دارید؟

تنها خواسته بنده و اکثر هنرمندان از مدیرکل محترم این مجموعه این است که نگاهی ویژه به هنرمندان داشته باشند. خصوصاً در شرایطی که با شیوع کرونا، اکثر کارگاه‌های صنایع دستی کم رونق و بسیاری تعطیل و ضرر زیادی متحمل شدند، اکثر هنرمندان بیکار شده

در پایان آیا حرف یا سخن خاصی دارید؟

از زحمات و توجه اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به هنرمندان تقدیر و تشکر می‌کنم و از شما که وقت گذاشته پای درد دل هنرمندان صنایع دستی می‌نشیند و برای معرفی بیشتر این قشر تلاش می‌کنید تشکر می‌کنم.

دعوت به همکاری

هدیه مال در تهران (منطقه ۴، حسین آباد) جهت تکمیل کادر خود از متقاضیان ساکن استان تهران استخدام می‌نماید

و ۲۳ تا ۸ صبح)

حقوق ثابت، حق شیفت، اضافه کار، نهار یا شام (بسته به شیفت)

محل کار: تهران، منطقه ۴، حسین آباد درس: میدان هروی،

خیابان موسوی شرقی، مجتمع تجاری هدیش

اطلاعات تماس

واتساپ ۰۹۰۱۲۰۹۱۰۳۷

لینک:

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112536

۶ روز در هفته، سه شیفت ۸ ساعته چرخشی (۷ تا ۱۵ - ۱۵ تا ۲۳

دعوت به همکاری

یک آزمایشگاه مواد غذایی

برای تکمیل کادر خود در تهران (منطقه ۲ - پونک) از واجدین شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

کارشناس صنایع غذایی

خانم، حضوری و تمام وقت، کارشناسی کارشناسی ارشد، حقوق توافقی ساعت و روز کاری، شنبه تا چهارشنبه ۸ الی ۱۶:۴۵ متقاضیان واجد شرایط می‌توانند از طریق راه اعلام شده ارتباط حاصل نمایند.

resume.teknoazma@gmail.com

لینک:

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112542

دعوت به همکاری

یک مجموعه الکترونیکی در راستای تکمیل کادر خود

در تهران (محدوده شرق) از واجدین شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

مسئول QC - مونتاژ کار حرفه ای

توانمندی های مونتاژی دارای حداقل ۲سال تجربه کار مونتاژ کار مبتدی همراه با آموزش چین کار شناخت قطعات و آشنا با نرم افزار اتیوم و تجهیزات هستند متقاضیان واجد شرایط می‌توانند از طریق راه های اعلام شده در بخش اطلاعات تماس، ارتباط حاصل نمایند.

sarirsepehr@yahoo.com

لینک:

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112541

دعوت به همکاری

کلینیک دی در تهران (منطقه ۳، ظفر) جهت تکمیل کادر خود از متقاضیان ساکن استان تهران استخدام می‌نماید.

حقوق و بیمه و مزایا، تهران، منطقه ۳، ظفر

واتساپ ۰۹۹۰۱۲۳۸۵۷۴

لینک: http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112535

حسابدار: خانم، سابقه کار مهم نیست، تمام وقت

آشنا به امور حسابداری، منظم و مسئولیت پذیر

سن بین ۲۰ تا ۲۵ سال، بیمه

دعوت به همکاری

یک شرکت مهندسی و بازرگانی در راستای تکمیل کادر خود در تهران از واجدین شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

کارشناس فنی (آقا)

کلیه گرایشها (الکترونیک ، مخابرات ، قدرت ، کنترل و ...) دارای آشنایی با تاسیسات برقی ساختمان (جریان ضعیف)،

BMS

جهت حضور در دفتر جهت ارائه خدمات فنی و مهندسی مرتبط با سیستم های اعلام حریق

ترجیحا دارای سابقه کار اجرایی و آشنایی با AUTOCAD مسلط به زبان انگلیسی

کارشناس فنی (خانم)

کلیه گرایشها (الکترونیک، مخابرات، قدرت، کنترل و ...)

دارای آشنایی با تاسیسات برقی ساختمان (جریان ضعیف) و نرم افزار AUTOCAD

فارغ التحصیل دانشگاه دولتی

جهت حضور در دفتر جهت ارائه خدمات فنی و مهندسی مرتبط با سیستم های اعلام حریق

کارشناس امور اداری و بازرگانی (خانم)

با حداقل ۵ سال سابقه کار

مسلط به مجموعه نرم افزارهای office

shahnam.jam7@gmail.com

لینک:

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112540

دعوت به همکاری

موسسه فعال در حوزه علم و فناوری برای تکمیل کادر خود در تهران از واجدین شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

کارمند اداری

حضوری و تمام وقت، مقطع کارشناسی و کارشناس ارشد، رشته های فنی و مهندسی، سن حداکثر ۳۰ سال

Sciencecv1400@gmail.com

لینک:

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112545

در خراسان جنوبی گواهی مهارت آموزی دریافت کردند

۷۰۰ سرباز در خراسان جنوبی گواهی مهارت آموزی دریافت کردند

وی گفت: شرکت کنندگان همچنین در کارگاه مهارت‌های اشتغال و کارآفرینی، دوره‌های کلیات آشنایی با زندگی شغلی، آشنایی با آماجگی و برنامه‌ریزی شغلی، اصول رزومه نویسی و مصاحبه شغلی، آشنایی با مراکز و برنامه‌های حمایتی کسب‌وکارها، آشنایی با مراحل راه‌اندازی کسب‌وکارهای خرد، آشنایی با مهارت‌های بازاریابی و فروش، آشنایی با قوانین و مقررات کسب‌وکار را فرا گرفتند.

معاون آموزشی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی با بیان اینکه اجرای این طرح تا پایان سال ادامه دارد، یادآور شد: اجرای طرح «سرباز مهارت» از سوی وزارت ورزش و جوانان در تفاهم‌نامه‌ای به جهاددانشگاهی واگذار شده و هم‌اکنون این نهاد مجری برگزاری طرح‌های یادشده است.



معاون آموزشی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی با اشاره به اجرای طرح «سرباز مهارت در استان» گفت: این طرح در ۲ دوره مهارت‌های زندگی و اشتغال و کارآفرینی برای ۷۰۰ نفر به‌منه ماه امسال اجرا و در پایان به شرکت کنندگان گواهینامه اعطاء شد.

به گزارش بازارکار به نقل از روابط عمومی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی مجتبی ابراهیمی افزود: سربازان در کارگاه مهارت‌های زندگی با مفاهیمی مانند آشنایی با مهارت خودآگاهی، مهارت ارتباط مؤثر و روابط بین فردی، مدیریت هیجان و مقابله با استرس، مهارت تصمیم‌گیری و مدیریت زمان، مهارت‌های تفکر خلاق و حل مسئله، مهارت‌های تفکر انتقادی، مهارت همدلی و مابقی آشنایان آشنا شده و این دوره را گذراندند.

هر سرباز یک مهارت

طرح جامع مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه با هدف آموزش مهارت‌های عمومی، پایه و تخصصی و تسهیل اشتغال سربازان اجرا می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز آذربایجان غربی، سربازانی که دوره ضرورت خدمت سربازی را می‌گذرانند می‌توانند در طول خدمت، یکی از مهارت‌های کارآفرینی را آموزش ببینند.



طرح جامع مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه از اوایل خردادماه ۱۳۹۶ با ایجاد قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه ذیل ستاد کل نیروهای مسلح اجرایی شد. این طرح در واقع باهدف ارتقاء جذابیت و نشاط در خدمت وظیفه عمومی و همچنین مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه در دوران قبل، حین و پس از خدمت وظیفه عمومی کلید خورد و از شش ماه دوم سال ۹۶ تاکنون توانسته است بیش از ۲۵۰ هزار سرباز را تحت آموزش‌های مهارتی قرار دهد.

در آذربایجان غربی نیز تاکنون بیش از هزار سرباز وظیفه این آموزش‌های مهارتی را در رشته‌های مختلف دریافت کرده‌اند.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان لرستان

صدور ۵۲۶ گواهینامه مهارت آموزی برای کارکنان وظیفه نیروی مسلح

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان لرستان گفت: در سال جاری ۵۲۶ فقره گواهینامه مهارت آموزی برای کارکنان وظیفه نیروی مسلح در استان لرستان صادر شده است.

به گزارش روابط عمومی ICT استان لرستان، شهاب حیدری مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان لرستان اظهار کرد: با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته برگزاری دوره‌های امنیت شبکه، تمهیدات موبایل، شبکه‌های کامپیوتری، تجارت الکترونیک و فینووری با هدف ارتقاء مهارت سربازان در حوزه ICT و برای ایجاد اشتغال و توانمندی آنها بعد از ترخیص از خدمت مقدس سربازی و حتی در حین خدمت صورت گرفته است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان

پرداخت تسهیلات مهارت آموزی به مشمولان نظام وظیفه در خوزستان



فوقی ادامه داد: دارندگان مهارت با مراجعه به مراکز نظام وظیفه در سراسر خوزستان می‌توانند با درخواست و تکمیل مدارک اقدام کنند تا پس از بررسی و در صورت برخورداری از شرایط به بانک‌های عامل معرفی شوند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان افزود: تاکنون ۷۰ طرح از شهرستان‌های خوزستان ارسال شده و در نهایت ۶۳ طرح از ۷۰ طرح مطرح شده در کمیته مربوطه مصوب شد که تأمین اعتبار خواهند شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان گفت: تسهیلات قرض‌الحسنه در قالب طرح مهارت آموزی نیروهای مسلح به مشمولان نظام وظیفه عمومی در خوزستان پرداخت می‌شود.

به گزارش ایرنا آقا رضا فوقی در جمع خبرنگاران بیان کرد: پرداخت این تسهیلات می‌تواند کمک حمایتی قابل توجهی در راه‌اندازی کسب و کارهای خرد به ویژه در مناطق کم برخوردار باشد.

وی گفت: این طرح از نیمه دوم پارسال کلید خورده و آموزش به مشمولان نظام وظیفه انجام گرفت و اکنون در بخش تکمیلی، موضوع تأمین مالی این مهارت آموزان در دست اقدام است.

در جریان بررسی لایحه بودجه مشخص شد؛

۱۵ هزار یورو نرخ خرید خدمت سربازی برای مشمولان مقیم خارج از کشور



نمایندگان مجلس شورای اسلامی، شرایط اعطای کارت معافیت از خدمت سربازی برای مشمولان نظام وظیفه عمومی مقیم خارج از کشور را تعیین کردند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، با بند الحاقی ۳ تبصره ۱۰ ماده

واحد این لایحه موافقت کردند.

بر اساس این مصوبه، مشمولین نظام وظیفه عمومی مقیم خارج از کشور که حداقل پنج سال از زمان فراخوان آنها به خدمت وظیفه عمومی گذشته باشند، با رعایت اصل یکم و دهم (۱۱۰) قانون اساسی می‌توانند با پرداخت معادل ریالی پانزده هزار (۱۵.۰۰۰) یورو کارت معافیت از خدمت سربازی دریافت کنند.

سربازان متاهل دارای فرزند از مادر ایرانی از بیست و پنج درصد (۲۵٪) تخفیف برخوردار می‌شوند.

دعوت به همکاری

شرکت حمل و نقل بین المللی Arian Line برای تکمیل کادر خود در شیراز به افراد واجد شرایط زیر نیازمند است:

مدرک کارشناسی با حداقل ۲سال تجربه فعالیت به عنوان کارشناس فروش در شرکت های حمل و نقل دریایی یا کشتیرانی مهارت فروش، مهارت ارتباط موثر با مشتری مهارت مذاکره، تسلط به زبان انگلیسی گواهی و مدرک معتبر مرتبط ، تجربه کار در زمینه مرتبط آدرس دفتر شیراز: شهرک آرین، پارک علم و فناوری فارس ارسال رزومه به ایمیل یا ارسال به شماره واتساپ زیر بررسی رزومه یا اطلاعات از طرف آرین لاین دعوت برای مصاحبه حضوری آغاز همکاری

متقاضیان واجد شرایط می توانند رزومه خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند.

m.jalali@arianline.com

لینک: <http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112555>

کارشناس فروش

آقا/ خانم، حقوق توافقی ساعت و روز کاری: شنبه تا چهارشنبه جمع آوری، آنالیز و سازماندهی اطلاعات شناسایی مشتریان جدید معرفی خدمات و سرویس ها مشاوره و فروش

متقاضیان بایستی حداقل یکی از شرایط زیر را داشته باشند: حداقل مدرک کارشناسی برای رشته مدیریت با گرایش های بازرگانی و بازاریابی، MBA با گرایش های بازرگانی، بازاریابی یا لجستیک

حداقل مدرک کارشناسی ارشد برای سایر گرایش های مدیریت و همچنین رشته صنایع

حداقل مدرک کارشناسی برای رشته صنایع و گرایش های مختلف مدیریت به شرط ارائه گواهینامه یا مدرک مرتبط با بازرگانی، بازاریابی و MBA از آموزشگاه های معتبر

دعوت به همکاری

هدیش مال در تهران (منطقه ۴، حسین آباد) جهت تکمیل کادر خود از متقاضیان ساکن استان تهران استخدام می‌نماید

نگهبان - حراست
آقا، دارای سابقه کار، تمام وقت
قد بالای ۱۷۵، تحصیلات بالای دیپلم
ترجیحا سابقه کار، سن بین ۲۵ تا ۳۵
روزهای پنجشنبه و جمعه روز کاری است و پرسنل یک روز بین هفته را تعطیل هستند
ساعات کاری
۶ روز در هفته، سه شیفت ۸ ساعته چرخشی (۷ تا ۱۵ - ۱۵ تا ۲۳

و ۲۳ تا ۸ صبح)
حقوق ثابت، حق شیفت، اضافه کار، نهار یا شام (بسته به شیفت)
محل کار: تهران، منطقه ۴، حسین آباددرس: میدان هروی، خیابان موسوی شرقی، مجتمع تجاری هدیش
اطلاعات تماس
واتساپ ۰۹۰۱۲۰۹۱۰۳۷
لینک:

<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112536>

دعوت به همکاری

کلینیک دی در تهران (منطقه ۳، ظفر) جهت تکمیل کادر خود از متقاضیان ساکن استان تهران استخدام می‌نماید.

حسابدار: خانم، سابقه کارمهم نیست، تمام وقت
آشنا به امور حسابداری، منظم و مسئولیت پذیر
سن بین ۲۰ تا ۳۵ سال، بیمه

حقوق و بیمه و مزایا، تهران، منطقه ۳، ظفر
واتساپ ۰۹۹۰۱۲۳۸۵۷۴
لینک: <http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112535>

دعوت به همکاری

یک شرکت جهت تکمیل کادر خود در استان زنجان از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

مدیر تولید
آقا، تمام وقت، دارای حداقل ۵ سال سابقه مدیریت یا سرپرستی خط تولید در شرکت های صنعتی مسلط به زبان انگلیسی، رشته های مهندسی و مدیریت حقوق توافقی، بیمه، سرویس

کارشناس فنی
آقا، تمام وقت، حداقل دارای ۳ سال سابقه کار مرتبط رشته های مهندسی مکانیک، حقوق توافقی، بیمه، سرویس

مدیر برق
آقا، تمام وقت، دارای حداقل ۵سال سابقه کار در حوزه برق الکترونیک و قدرت در شرکت های صنعتی معتبر حقوق توافقی، بیمه، سرویس

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به واتس‌آپ زیر ارسال نمایند.
لطفا از تماس تلفنی خودداری نمایید.
واتساپ ۰۹۱۰۵۸۲۱۳۲۹
لینک: <http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112557>

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی واقع در شهرک صنعتی البرز جهت تکمیل کادر فنی خود در استان قزوین از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

سرپرست برنامه ریزی و تولید
آقا، تمام وقت، کارشناسی یا ارشد سابقه کاری مرتبط، توانایی مدیریت و انجام کارهای تیمی دانش نرم افزاری مناسب (مسلط به اکسل)
ترجیحا آشنا با دستگاه های اکسترودر اضافه کاری، شیفت کاری

تکنسین برق
آقا، تمام وقت، رشته برق، با سابقه کار مرتبط ترجیحا آشنا با دستگاه های اکسترودر اضافه کاری، شیفت کاری

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به واتس‌آپ زیر ارسال نمایند.
لطفا از تماس تلفنی خودداری نمایید.
واتساپ ۰۹۱۲۲۰۵۲۰۵۴
لینک: <http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112556>

دعوت به همکاری

شرکت تعاونی فولاد کویر اردستان جهت تکمیل کادر خود در واحدهای مالی و منابع انسانی و اداری در تهران از واجدین شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

نیروی واحد حسابداری و مالی
کارشناسی حسابداری
با حداقل ۴ سال سابقه کار مفید در زمینه حسابداری مسلط به نرم افزار های آفیس «Microsoft» Office و مالی (به ویژه نرم افزار نوسا یا همکاران سیستم)
مسلط به اکسل و ورد

نیروی واحد منابع انسانی و اداری
کارشناسی اداری یا منابع انسانی
داشتن علم بالا در استفاده و کار با کامپیوتر به خصوص کار با Microsoft Office, Excel و سیستم پرسنلی
مسلط به امور اداری ،آشنا به امور کارکرد بیمه و موارد پرسنلی
دارای سوابق کاری

hr@kavirsteelco.ir

لینک:

<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112516>

فراخوان عمومی دعوت به همکاری و انتخاب همکاران پژوهشی از بین فارغ التحصیلان دکتری، دانشجویان دکتری تخصصی و اعضای هیئت علمی دانشگاه ها

و سایر مراکز علمی برتر کشور و طلاب حوزه های علمیه

در راستای رهنمودهای مقام معظم رهبری مبنی بر استفاده حداکثری از نخبگان کشور و به منظور ایجاد فرصت برابر و امکان بهره‌گیری از توان تخصصی نخبگان در امر قانونگذاری و نظارت، مرکز پژوهش‌های مجلس در راستای تحقق رویکرد کارآمدسازی و شفاف‌سازی مورد تأکید مجلس انقلابی یازدهم فراخوان عمومی دعوت به همکاری و انتخاب همکاران پژوهشی از بین فارغ‌التحصیلان دکتری، دانشجویان دکتری تخصصی و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها و سایر مراکز علمی برتر کشور و طلاب حوزه‌های علمیه را اعلام می‌دارد. اشخاصی که در کنار سوابق تحصیلی درخشان از سابقه همکاری در پژوهش‌کده‌ها، اندیشکده‌ها و نهادهای سیاستگذار برخوردار باشند از امتیاز بیشتری برخوردار خواهند شد. بدین منظور از متقاضیان محترم در شته گرایش‌های مندرج در جدول ذیل که واجد شرایط مذکور می‌باشند خواهشمند است حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۰ مدارک خود را در فرم الکترونیکی به آدرس <https://rc.majlis.ir/fa/member/elite> ارسال نمایند.

مدرک	رشته / حوزه مطالعاتی	گرایش / حوزه مطالعاتی
دفتر مطالعات حقوقی		
دکتری یا دانشجوی دکتری	حقوق	حقوق خصوصی، حقوق جزا و جرم‌شناسی، حقوق عمومی، حقوق بین‌الملل عمومی، فقه و حقوق خصوصی، فقه و حقوق جزا، حقوق نفت و گاز، حقوق تجارت و سرمایه‌گذاری بین‌المللی، حقوق بشر و حقوق اقتصادی
مرکز افکارسنجی		
فوق لیسانس یا بالاتر	علوم اجتماعی	تمامی گرایش‌ها
	علوم ارتباطات اجتماعی	تمامی گرایش‌ها
	روانشناسی	سنجش و اندازه‌گیری، روانشناسی اجتماعی
لیسانس یا بالاتر	آمار	اجتماعی، اقتصادی و رسمی
دفتر مطالعات زیربنایی		
دکتری	بخش حمل و نقل	
	بخش کشاورزی	
دفتر مطالعات سیاسی		
دکتری	علوم سیاسی	
	دفاعی و امنیتی	
	روابط بین‌الملل یا مطالعات منطقه‌ای	
دفتر مطالعات اجتماعی		
دکتری یا دانشجوی دکتری	جامعه‌شناسی رفا، رفا و برنامه‌ریزی اجتماعی، علوم اقتصادی، جامعه‌شناسی اقتصادی، سیاستگذاری عمومی	بیمه‌های اجتماعی
	جامعه‌شناسی رفا، برنامه‌ریزی رفا اجتماعی، علوم اقتصادی، جامعه‌شناسی اقتصادی، سیاستگذاری عمومی	حمایت
	مدیریت منابع انسانی، برنامه‌ریزی رفا اجتماعی، حقوق عمومی، جامعه‌شناسی	ایثارگران
	مدیریت منابع انسانی، علوم اقتصادی، جامعه‌شناسی، حقوق عمومی	روابط کار
	مدیریت بحران، مدیریت، جامعه‌شناسی	امداد و نجات
	علوم اجتماعی (با اولویت گرایش سیاستگذاری اجتماعی)، مدیریت (با اولویت گرایش خط‌مشی‌گذاری)، علوم سیاسی (با اولویت گرایش سیاست‌گذاری)	حکمرانی مسائل و مشکلات و آسیب‌های اجتماعی
	مطالعات اعتیاد، علوم اجتماعی (با اولویت بررسی مسائل اجتماعی، مددکاری اجتماعی، روانشناسی و روان‌پزشکی، حقوق (با اولویت جرم‌شناسی))	اعتیاد و مواد مخدر
	علوم اجتماعی (با اولویت گرایش برنامه‌ریزی شهری و سیاستگذاری اجتماعی)، مهندسی عمران و شهرسازی، مدیریت (با اولویت گرایش برنامه‌ریزی و توسعه شهری)	حاشیه نشینی و بافت های فرسوده
	علوم تربیتی، فلسفه (با اولویت تعلیم و تربیت)، علوم اجتماعی (با اولویت بررسی مسائل، رفا اجتماعی، سیاست‌گذاری اجتماعی و ...)، روانشناسی (با اولویت گرایش بالینی و کودکان)	مسائل کودکان و نوجوانان
	علوم اجتماعی (با اولویت مطالعات خانواده و زنان، بررسی مسائل اجتماعی، سیاست‌گذاری اجتماعی، رفا اجتماعی)، روانشناسی (با اولویت بالینی)	مسائل خانواده
علوم ارتباطات، علوم اجتماعی، حقوق (با اولویت جرم‌شناسی)	آسیب‌های اجتماعی نوپدید	
علوم اجتماعی (با اولویت بررسی مسائل، مددکاری اجتماعی و ...)، حقوق (با اولویت جرم‌شناسی و حقوق عمومی)	جرایم و انحرافات اجتماعی	
مدیریت خدمات بهداشتی درمانی، سیاست‌گذاری سلامت، اقتصاد سلامت، اقتصاد و سیاست‌گذاری دارو رشته‌های ایپیدمیولوژی، پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی، آموزش پزشکی، بهداشت، آموزش بهداشت، سایر رشته‌های مرتبط با حوزه سلامت	تولیت حوزه سلامت	
مدیریت خدمات بهداشتی درمانی، سیاست‌گذاری سلامت، اقتصاد سلامت، اقتصاد و سیاست‌گذاری دارو	تأمین مالی حوزه سلامت	
دفتر مطالعات فرهنگی		
دکتری یا دانشجوی دکتری	برنامه‌ریزی توسعه آموزش عالی، مدیریت آموزش عالی، اقتصاد آموزش عالی، فلسفه علم، برنامه‌ریزی درسی در آموزش عالی، فناوری اطلاعات در آموزش عالی، مدیریت تکنولوژی، سیاست‌گذاری علم و فناوری، سیاست‌گذاری فرهنگی، جامعه‌شناسی	ساختار و تشکیلات آموزش عالی، آمایش آموزش عالی، تأمین مالی آموزش عالی، ارتباط صنعت و دانشگاه
	علوم تربیتی (کلیه گرایش‌ها)، مدیریت آموزشی، روانشناسی بالینی، تکنولوژی آموزشی، مشاوره و راهنمایی تحصیلی، رشته‌های مهندسی آشنا با حوزه فنی و حرفه‌ای، سیاست‌گذاری فرهنگی، جامعه‌شناسی	عدالت آموزشی و پرورشی، اقتصاد آموزش و پرورش، کیفیت آموزشی و پرورشی، حکمرانی آموزش و پرورش، مهارت‌آموزی و آموزش فنی و حرفه‌ای
	مدیریت رسانه، سیاست‌گذاری عمومی گرایش ارتباطات، رسانه و تبلیغات، علوم ارتباطات، سیاست‌گذاری علم و فناوری، سیاست‌گذاری فرهنگی، جامعه‌شناسی، فرهنگ و ارتباطات، حوزه تبلیغات بازرگانی	صدا و سیما، شبکه‌های ماهواره‌ای، حکمرانی داده، تنظیم‌گری محتوا، صوت و تصویر فراگیر، مسئولیت سکو (پلتفرم)
	مدیریت اوقات فراغت، ورزش بانوان، مدیریت رویدادهای ورزشی، فضاها و زیرساخت‌های ورزشی، مدیریت باشگاه‌های ورزشی، ورزش جانبازان و معلولین	
دفتر مطالعات اقتصادی		
(ارائه دو توصیه نامه از اساتید دانشگاه یا صاحبان نظر مطرح کشوری در حوزه مورد نظر موجب ایجاد مزیت برای متقاضی می‌شود)		
فوق لیسانس یا بالاتر	اقتصاد یا گرایش‌های مرتبط مدیریت	
	بازرگانی داخلی	نظام توزیع، قیمت‌گذاری، نظام صنفی
	بازرگانی خارجی	توسعه صادرات، مبارزه با قاچاق، مناطق آزاد
	مدل‌سازی اقتصادی	مدل‌های داده، CGE، DSGE، مدل‌های کلان‌سنجی
	اقتصاد پولی و مالی	با تأکید بر رمزدارایی‌ها و فناوری‌های نوین مالی، تنظیم‌گری نظام پرداخت
فوق لیسانس یا بالاتر	اقتصاد بین‌الملل و تحلیل تحریم‌ها، آمایش سرزمین، توسعه و برنامه‌ریزی با تأکید بر موضوع سیاست صنعتی، تنظیم‌گری بخش‌های مختلف اقتصادی، مالیه محلی و شهرداری‌ها، شرکت‌های دولتی و مدیریت دارایی‌های عمومی، اقتصاد رفا و تأمین اجتماعی	
	مرکز نوآوری و خانه خلاق	
	مدیریت دولتی، سیاست‌گذاری عمومی، مدیریت توسعه، مدیریت شهری، مدیریت منابع انسانی، مدیریت سیستم و بهره‌وری، MBA / DBA، مدیریت کارآفرینی، مدیریت نوآوری و فناوری، مدیریت مالی، اقتصاد مالی، اقتصاد شهری، روانشناسی اجتماعی، جامعه‌شناسی، پیشنهاد فراخوان جذب نیرو، جامعه‌شناسی شهری، ارتباطات اجتماعی، مدیریت رفا اجتماعی، پژوهشگری اجتماعی، مردم‌شناسی، گرایش‌های علوم سیاسی، حقوق عمومی، هوش مصنوعی، طراحی شبکه، علوم داده، علم اطلاعات و دانش‌شناسی	آشنایی به فرایندها و مکانیسم‌های اکوسیستم نوآوری، آشنایی با فرایندهای نوآوری سازمانی، تسلط به اقتضادات عرضه عمومی و فرایندهای اجتماعی، آشنایی با الگوها و فرایندها و شیوه‌های تغییر سازمانی و نهادی، نگاه کل‌نگرانه و سیستمی

بازارکار

صاحب امتیاز:
جهاد دانشگاهی
مدیر مسئول و سردبیر
امیرعلی بنیام

زمینه انتشار: اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی

ادرس هفته نامه تهران، خیابان انقلاب اسلامی خیابان فخرآری، ابتدای خیابان شهید زاهدی شرقی، شماره ۷۳، ساختمان شماره ۳ جهاد دانشگاهی
تلفن: ۶۶۹۷۱۳۵۴
نمابر: ۶۶۹۷۱۳۵۹
e-mail: info@bazarekar.ir

ادرس چاپ ایران کهن تهران خیابان مطهری، نرسیده به چهارراه سه‌پوردی کوچه سنندج، پلاک ۳۰ مجتمع چاپ کهن
۰۲۱-۵۴۸۸۹۰۰۰ - ۰۲۱-۸۸۳۳۳۳۷

ذبح خیرها، دیدگاهها و گزارش‌ها در این نشریه صرفاً به منظور اطلاع‌رسانی صورت گرفته و الزاماً به منزله تأیید آنها از سوی جهاد دانشگاهی نیست.

ولادت حضرت ابوالفضل العباسی (ع)
و روز جانباز مبارک باد



سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات
فارس اعلام کرد

افزایش یکصد میلیون تومانی
وام اشتغال فعالان حوزه «فاوا»



سلیمان پور گفت: تسهیلات وام خود اشتغالی به فعالان حوزه «فاوا» به ازای هر نفر اشتغال از یکصد میلیون تومان به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است. به گزارش خبرنگار خبرگزاری شبستان از شیراز، «حمید سلیمان پور» با اشاره به افزایش وام خود اشتغالی فعالان حوزه «فاوا» در جمع خبرنگاران گفت: سقف تسهیلات وام خود اشتغالی به فعالان حوزه «فاوا» به ازای هر نفر اشتغال از یکصد میلیون تومان به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است. سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات فارس افزود: وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با هدف توسعه و ارتقای خدمات حوزه فناوری اطلاعات و با هدف حمایت از پروژه‌ها، طرح‌های مولد اشتغال پایدار و توسعه خدمات حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات را در قالب تسهیلات وام و با شرایط مناسب اعطای می‌کند. وی اضافه کرد: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سامانه «توان آفرین» به نشانی tavanafarinito.gov.ir در قسمت بند «ف» ثبت نام و کسب اطلاعات کنند.

سلیمان پور اعلام کرد: این وام با بهره پایین، بازپرداخت ۳۶ ماهه و یکسال دوره تنفس اعطای می‌شود و درخواست‌ها در کمیته تخصصی با محوریت اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس بررسی خواهد شد و در صورت تأیید اولیه برای تصویب نهایی به کمیته استانی بند «الف» تصویب ۱۸ به ریاست معاون استاندار و دبیر اداره کل امور اقتصاد و دارای فارس ارجاع خواهد شد.

حضور ۸۰ درصدی زنان سرپرست‌خانوار در نمایشگاه

نمایشگاه زنان و تولید ملی
تا ۲۲ اسفندماه ادامه دارد

مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران با اشاره به همکاری مرکز ارتباطات شهرداری تهران در برگزاری نمایشگاه زنان و تولید ملی گفت: ۳۵ مرکز توانمندسازی کوثر و ۵۰۰ نفر از صاحبان مشاغل خانگی و کسب و کارهای خرد شهر تهران در شانزدهمین رویداد زنان و تولید ملی شرکت دارند و این نمایشگاه از ۱۲ اسفند تا ۲۲ اسفند برگزار خواهد شد. به گزارش بازارکار، مریم اردبیلی درباره نمایشگاه زنان و تولید ملی امسال گفت: ثبت نام در رویداد زنان و تولید ملی از هفتم اسفند ماه آغاز شده و از مراکز کوثر و صاحبان کسب و کارهای خرد و مشاغل خانگی برای شرکت در رویداد دعوت به عمل آمد و فراخوانی عمومی جهت جلب مشارکت تولیدکنندگان ملی منتشر شد. مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران افزود: نمایشگاه از ۱۲ تا ۲۲ اسفند ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های شهرداری تهران در بوستان گفتگو برگزار خواهد شد.

هم‌افزایی میراث فرهنگی و جهاد دانشگاهی
ایلام در راه‌اندازی خانه خلاق و نوآوری

میراث فرهنگی استان و جهاد دانشگاهی ایلام در زمینه ایجاد خانه خلاق و نوآوری با هم همکاری می‌کنند. به گزارش خبرنگاری دانشجوی «عبدالملک شهنشاه» مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان ایلام در دیدار رئیس جهاد دانشگاهی واحد استان ایلام که به منظور هم‌افزایی برای راه‌اندازی خانه خلاق و نوآوری ایلام برگزار شد، اظهار کرد: جهاد دانشگاهی دارای ظرفیت‌های عظیمی برای انجام کارهای مشترک برای توسعه استان است. وی با بیان اینکه جهاد دانشگاهی تاکنون با برگزاری استارت‌آپ در زمینه صنایع دستی کمک فراوانی کرده است، تصریح کرد: این نهاد در زمینه رونق گردشگری نیز با فعالیت‌های اثربخش منشاء خدمات فراوانی بوده است. سیدغلامرضا حسینی، رئیس جهاد دانشگاهی واحد استان ایلام نیز با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بین ستاد فناوری‌های نرم و توسعه صنایع خلاق معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و جهاد دانشگاهی ایلام برای راه‌اندازی خانه خلاق و نوآوری ایلام، اظهار کرد: هدف اصلی راه‌اندازی خانه خلاق و نوآوری ایلام بسترسازی توسعه کسب و کارهای نو و فراهم کردن زمینه‌های توسعه کاربرد و تجاری‌سازی محصولات نوآورانه است. وی ابراز امیدواری کرد با راه‌اندازی این خانه در استان زمینه به ثمر نشستن ایده‌های جوانان خلاق فراهم شود.

دبیر اجرایی رویداد ملی نوپیا
برگزاری رویداد ملی «نوپیا» به سال آینده موکول شد



دبیر اجرایی رویداد ملی نوپیا زیرمجموعه ستاد نوآوری‌های اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (رضوان‌الله تعالی علیه) اعلام کرد: رویداد بزرگ ملی نوپیا سال آینده بعد از فروکش کردن موج آمیکرون برگزار خواهد شد. به گزارش بازارکار به نقل از خبرگزاری تسنیم، «محمد حیدری» دبیر اجرایی رویداد ملی نوپیا با اعلام این خبر که رویداد ملی نوپیا سال آینده و در اولین فرصت مناسب بعد از فروکش کردن موج و سویه آمیکرون برگزار خواهد شد گفت: ابتدا قرار بود رویداد ملی نوپیا در ۱۲ اسفند امسال برگزار شود اما به دلیل شیوع آمیکرون و افزایش درگیری مبتلایان به این ویروس، تصمیم بر آن شد که این رویداد ملی به‌منظور پیشرفت ایران عزیزمان به زمان دیگری موکول شود. وی گفت: این در حالی است که برای رسیدن به این رویداد، دوره‌های مجازی با عناوین مختلف برگزار می‌شود و قرار بود رویداد به‌صورت حضوری و با جمع‌کنش از فعالان حوزه اجتماعی همین امسال برگزار شود، اما ستاد نوآوری‌های اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (رضوان‌الله تعالی علیه) اعلام کرد از اولویت‌های ما حفظ سلامت فعالان اجتماعی در حوزه نوآوری اجتماعی است به همین دلیل این رویداد در سال آینده برگزار می‌شود. حیدری در ادامه تصریح کرد: سلسله دوره‌های هر سه‌شنبه، با دعوت از فعالان اجتماعی در حوزه نوآوری‌های اجتماعی تشکیل

در گفت و گو با یک مدیر استارت‌آپ؛
استارت‌آپی به وسعت خانه‌ها و اثاثیه هر ایرانی

تنها فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها می‌توانند در حوزه اکوسیستم استارت‌آپ‌ها فعالیت کنند. در واقع هیچ آموزش رسمی و حرفه‌ای اجباری نیست. در میان دنیای نامحدود اکوسیستم استارت‌آپ ایران، هستند کسانی که تحصیلات آکادمیک ندارند اما در این عرصه فعالیت می‌کنند. به گزارش بازارکار، سید عماد عبدالمطلبی از جوانانی است که یک استارت‌آپ جالب برای خود راه‌اندازی کرده می‌تواند میهمان همه خانه‌ها باشد. او یک اپلیکیشن جامع برای فروش اثاثیه منزل راه‌اندازی کرده است.



مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان
جشنواره کارستان با هدف تقویت کارآفرینی در بندرعباس برگزار می‌شود

مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان با اعلام خبر برگزاری جشنواره کارستان ۱۴۰۰ گفت: این جشنواره با هدف تقویت کارآفرینی در بندرعباس برگزار می‌شود. به گزارش بازارکار به نقل از خبرگزاری تسنیم از بندرعباس، عباس اکبری در نشست با خبرنگاران اظهار داشت: استان هرمزگان دارای ۳۰ هزار کارگاه و موسسه است که به صورت مستمر با سازمان تأمین اجتماعی در ارتباط هستند و در تلاش هستیم تا با این صاحبان مشاغل به گفت‌وگو مشترک برسیم. وی افزود: اساس شکل‌گیری سازمان تأمین اجتماعی سه ضلع دارد که شامل کارآفرینان، کارمندان، کارگران و دولت است و ما در تلاش هستیم خدمات شایسته‌ای به افراد حاضر در این اضلاع ارائه کنیم اما در این بخش کارآفرینان



به ارائه لیست‌های بیمه دستی نیست و از این پس لیست‌ها به صورت آنلاین ارسال می‌شود. وی ادامه داد: از ابتدای سال ۱۴۰۰ حدود ۲۲۰ هزار فقره لیست اینترنتی دریافت کرده‌ایم و همچنین نام‌نویسی بیمه‌شدگان و ابلاغ الکترونیک نیز در این طرح فعال شده است و باید بگوییم یک فعالیت دیگری که به صورت پایلوت در برخی کارگاه‌ها اجرای آن آغاز شده است فعال‌سازی پرونده الکترونیک کارگاه‌ها است که امیدواریم در سال ۱۴۰۱ همه پرونده‌ها الکترونیکی شوند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/352353>

خانه نوآوری و صادرات فناوری ایران در ترکیه گشایش می‌یابد

گفت: ترکیه کشور اوراسیایی و همسایه غربی کشورمان به عنوان پنجمین مقصد ایران برای راه‌اندازی خانه‌های نوآوری و صادرات فناوری ایران ساخت انتخاب شد. وی افزود: کشوری که با داشتن اشتراکات زیاد فرهنگی، سیاسی و دینی با ایران و دروازه ورود محصولات دانش‌بنیان و خلاق ایرانی به بازار پرسود اوراسیا، میزبان زیست بوم فناوری و نوآوری ایران می‌شود. قلعه‌نوی ادامه داد: رویدادی که سالروز میثاق پیامبر با برگزاری دومین نشست تجاری فناوری میان شرکت‌های دانش‌بنیان و خلاق ایران ساخت و شرکت‌های فناور ترک در استانبول آغاز می‌شود و افتتاح پنجمین خانه نوآوری و فناوری برون‌مرزی ایران در این شهر برنامه دیگری است که در این روز مدنظر است.



پنجمین خانه نوآوری و صادرات فناوری ایران ساخت همزمان با سالروز میثاق پیامبر اسلام در کشور ترکیه آغاز به کار می‌کند. به گزارش بازارکار به نقل از خبرگزاری مهر به نقل از معاونت علمی و فناوری، مهدی قلعه‌نوی رئیس مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری درباره افتتاح خانه نوآوری و صادرات فناوری ایران ساخت در ترکیه،

برگزار می‌شود؛
«رویداد فن‌یاب ۳» جذب ایده در حوزه صنایع خلاق و کسب و کارهای خانگی



رئیس مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه آزاد اسلامی مبارکه از برگزاری رویداد فن‌یاب ۳ به منظور جذب ایده در حوزه صنایع خلاق و کسب و کارهای خانگی در راستای سلسله رویدادهای فن‌یاب با حمایت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: یکی از مأموریت‌های مراکز رشد شناسایی و جذب افراد صاحب ایده در حوزه‌های مختلف است و یکی از راهکارها در این زمینه برگزاری رویدادهایی برای شناسایی این افراد و ایده‌های خلاق آنهاست. رئیس مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه آزاد مبارکه ادامه داد: رویداد فن‌یاب بستری برای ایده‌پردازی و بیان ایده برای حل مسائل و حوزه‌های مختلف است. در واقع هدف رویداد فن‌یاب پرورش قدرت خلاقیت و ایده‌پردازی، توسعه کسب و کار مبتنی‌بر فناوری، حمایت از ایده‌های فناورانه و نوآورانه و تبدیل این ایده‌ها به محصولات موردنیاز بازار با توان رقابت با محصولات خارجی است. در همین راستا برگزاری رویداد فن‌یاب ۳ «جذب ایده در حوزه صنایع خلاق و کسب و کارهای خانگی» با هدف جذب و شناسایی افراد صاحب ایده در حوزه صنایع خلاق در دستور کار قرار گرفت. روناسی توسعه فرهنگ کارآفرینی مبتنی‌بر نوآوری متناسب با نیاز بازار در حوزه صنایع خلاق، حمایت از ایجاد و توسعه کسب و کارهای نوپا در حوزه صنایع خلاق و معرفی ایده‌های برتر به مرکز رشد و دبیرخانه دائمی فن‌یاب و دفتر کارپایی و مهارت‌بنیان دانشگاه را از جمله دیگر اهداف برگزاری این رویداد عنوان کرد. وی بیان کرد: امروزه مشاغل و کسب و کارهای خانگی به‌عنوان راهکاری مهم برای ایجاد اشتغال و درآمد محسوب می‌شوند. انجام این نوع کسب و کارها در منزل زمینه بهره‌وری اقتصادی و رونق تولید را نیز فراهم آورده و به افزایش رفاه و اقتصاد خانواده نیز کمک قابل توجهی می‌کند. رئیس مرکز رشد دانشگاه آزاد مبارکه بیان کرد: در این خصوص واگذاری فعالیت‌ها و مشاغل به افراد معلول و سرپرست‌خانوار یا زنان سرپرست‌خانوار از اهمیت قابل توجهی برخوردار است. در این راستا به‌منظور ایجاد، حمایت و پشتیبانی از کسب و کارها و مشاغل خانگی و همچنین کمک به خانوارهای نیازمند انجام این طرح توسط دانشگاه و مرکز رشد با همکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان برنامه‌ریزی و در دست اقدام است.

مدیر خانه خلاق و نوآوری نقلی؛
کاشانی‌ها در خانه خلاق و نوآوری «فقلی» مبنگر می‌شوند

خانه خلاق و نوآوری نقلی در کاشان، در سه رشته هنر، صنایع دستی و گردشگری فعالیت دارد و میزان ۱۵ تا ۲۰ هنرمند در این حوزه‌ها است. به گزارش بازارکار به نقل از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، اکبر رضوانیان مدیر خانه خلاق و نوآوری نقلی با اعلام اینکه این خانه از خردادماه امسال در کاشان آغاز به کار کرد، افزود: خانه خلاق و نوآوری نقلی در سه شاخه صنایع دستی، هنر و گردشگری، فعال است. **صنایع دستی** در حوزه صنایع دستی، شرکت‌های خلاق و کارگاه‌هایی در خانه خلاق و نوآوری نقلی فعال است که در زمینه‌های سفال‌گری، قلم‌زنی، معرق، منبت، چوب و ... فعالیت می‌کنند. در این زمینه، فعالیت‌هایی در حوزه کارگاه، آموزش و نمایشگاه صورت می‌گیرد. هنر و گردشگری در زمینه هنر، یکی از فضاهای مجموعه به صورت اختصاصی به تماشاخانه تبدیل شده است. ضمن اینکه در این زمینه، نخستین دوره جشنواره نمایش خلاق عروسکی در سال جاری برگزار شد. هم‌اکنون فراخوان دومین دوره این جشنواره نیز برای سال ۱۴۰۱ در دست اقدام قرار دارد. در زمینه گردشگری نیز در سه زمینه گردشگری کودک، گردشگری خلاق و خانه بوم‌گردی، فعالیت‌هایی در حال انجام است. **فعالیت ۲۰ هنرمند** رضوانیان با اعلام اینکه متوسط تعداد هنرمندان سه شاخه اصلی فعال در این خانه خلاق و نوآوری، به ۱۵ تا ۲۰ نفر می‌رسد، به نقش معاونت در توسعه این خانه اشاره کرد و گفت: ستاد فناوری‌های نرم و توسعه صنایع خلاق معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری حمایت‌هایی را در زمینه اعطای تسهیلات سیدمائی انجام داده است که امیدواریم این قبیل حمایت‌ها در آینده، بیشتر شود. خانه خلاق و نوآوری نقلی اواخر خردادماه امسال توسط سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری و پرویز کریمی دبیر ستاد فناوری‌های نرم و توسعه صنایع خلاق، در یکی از تاریخی‌ترین بافت‌های سنتی شهر کاشان افتتاح شد.